COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE
NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

COMPOSITION OF THE ORDER CODE
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME + CODE NUMBER OF THE SPARE PART

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

MATRICOLA CATALOGO

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

r-------------------—1

. =
I
!/’

| )
i 72%
Y /l;a/ :

L1

XX9999999XXXX

0000000000




A = Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

C D E F G H
<||<
@i«
N~

3 4\ 6 6/\7 8

9

58 60

A B
<
wn
~

1\2

5
//|-

PLAY IDRO

REF.1- 00555991110




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 1- 00555991110
1 00777800048 LAMPE TEMOIN DE FRIEN ROUGE
2 00777800008 LAMPE TEMOIN VERTE
3 00777800222 INTERRUPTEUR
5 00777800049 PORTE FUSIBLE
6 00777800050 FUSIBLE 6X30
7 00777800006 COMPTEUR 12/24V M.T. ROND
7 00777800076 CONTACTEUR 10/80 VOLT -U06000067-
8 95042000019 CARTER DX
8 95042420001 CARTER DX ROUGE HYDRO
9 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
10 00777850007 SIEGE SEAT C/S2
11 | PC95042340001 | SUPPORT CONTACTEUR DE SIEGE
12 00111300024 VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
13 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
14 00777800038 CONTACTEUR FK320
15 95043200001 AERSTOP 20X15 L=500
16 | PV95043201000 | CARTER COMPL.PLAY GREEN-RALL 3000-
17 95030300002 JOINT DE CARTER L=540
18 00111150002 ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
19 | PZ95001000043 | LAMELLE DE BAC
20 00111970005 CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
21 00111350019 VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
22 00111970047 MORSETTIERA-82058
23 00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
24 00111500006 RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5
25 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
26 95070000002 CARTER SX RELEVAGE ESSENCE ROUGE
27 00111800010 RIVET D.4,8 X 12 AL.NOIR
28 00777800007 CONTACTEUR
29 95042000014 CHARNEIRE POUR FRONTALE HYDRO
30 00777800047 GR.OPTIQUE
31 | PZ95042000021 SUPPORT FRONTALE
32 | PZ95042000022 | SUPPORT DE CARTER
33 00111370003 VIS AUTOFILETT.-2,9 X 16 UNI 6954-
34 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
35 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
36 00111000091 VIS TSPEI M6X10 8.8 UNI 5933
37 95042000016 CARTER AVANT ROUGE
38 95042000017 CARTER ARRIERE ROUGE
39 | PZ95002000005 | TENDEUR DE COURROIE
40 00777800029 MAXI FUSIBLE LAM 30A 07.00910
41 00777800035 RELAI 12V 20/30A BOSCH
42 00777800012 RELAI' 06020
43 95042270000 CABLAGE COMPL.PLAY IDRO
43 95042490000 CABLAGE CENTRALE COMPL. P.G. BENZ
44 00777800037 CABLE PG 11
46 00777850009 AMMORTISSUER HYDRAULIQUE -ACC002-
49 00777800033 MICRO INTERRUPTEUR FK317
50 00111000186 VIS TSPEI M8X20 ZNT
51 00777800106 CONTACTEUR 17.153.000.01
52 00777800107 PRISE 25.019.100.01
53 00777800108 INTERRUPTEUR 0058.0074.01
54 00777800109 CAPUCHON 0046.063.01
55 00111810020 COLLIER 3/8 -82197-
56 00111970095 BOUTON
57 00777800125 BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059
58 00777800078 FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
59 00777800080 FUSIBLE A LAME 15 AMP
60 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 1- 00555991110
61 00111970101 CAOUTCHOUC DE PROTECTION
62 | 00555200045 DECALC-PLAY FRONTAL HYDRO-



[ AN AN
y A e
. ow ih_i
LY A/ ]
\ie Y
I /A\ V\Aos
WV /M\\ N N
T /R \\ NN
VAR N\ N Ve
WA NS N N
NN, ) T TN
NN 7 -
TN
A NN\
I'OP
Saarmm
N
nooW ‘llll“\'.,l
AR [P e SRS
L]
\\\“»/MW, /4! b“‘ e ....r‘\,",ln'i
L5 % N TSI N %
- AN //
RN ) ) DN N
VAW W b . r&\w//, . Y |
VW AN WL h [ ~_ \/./ _ 3
AR\ N % © NP b y
U4 W\ N AN W J
\NWANR W) S Ses | ’
LN N W) So swiee _ 4
LV L N S IS _I\ I '
F RN «alﬂ.,.( Sl 2 7/ J
SorN, T TmEm, ey "
, m& ',/ Ld 0\\\\\ ~
Ns .//\ o
hﬂ«h' r
'....'.'ﬂ

PLAY GREEN

PLAY IDRO @ 300

REF.1-1- 00555991148




P/N DESCRIPTION

PLAY GREEN REF. 1-1- 00555991148

PV95049391900 | COUVERCLE PLAY TURB.D=300 -RALL 3000-




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

3

§

R

N

N

N

-
NI \\\\\
R 3o
N \ N & {;N d
N NS

47 4
Y

. //
2

/
Y
Ve
v

S
/v

/

4si

73

179777
2,

7
!/

%

ol s\\
‘\ ol by Y N\)
DD
NN et
\\\\\\\\\‘:;.‘ \
S P, N
27
> z
S N | ll ;
///’/ /‘s"; § < " N
P RN ' ' N
& N N
P N | N\
>t ‘\‘ t ! S
N i\ !| o°
\ N N
N D
3 <
22

R 2
SNy -
NS ™ =
//// N\
Ny = S
t\‘- - o
N S
\\\: o R
N S
N oS
N Nd R
Nt W
N S R
N
~
N
’0 s &
\ . N - d
.' \ : \,\\ \\_\\‘."l'
' § oo
|
. \ N
N 3
&
N ~
X 3
\ e

W\

PLAY IDRO DIESEL

REF.1-D- 00555991111




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 1-D- 00555991111
2 95049180001 CARTER DX DIESEL ROUGE

2 95049180002 CARTER DX DIESEL ROUGE

3 95049360000 CABLAGE COMPLET P.G. HYDRO DIESEL

4 00777800055 CABLE VERT BATTERIE

5 00777800048 LAMPE TEMOIN DE FRIEN ROUGE

6 00777800054 CABLE ROUGE BATTERIE

7 00777800056 MODULE TERMOMETRE E 4 SPIE

8 00777800057 KLAXON 1.022.0002

9 00777800073 CENTRALE 0O-104.2193.111

10 00777800096 REGULATEUR X MOTEUR LOMBARD. DIESEL




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

0 2y
e R —_—
N Pter -
’ i N e T
N

Pt
ey
-

F AT
YN

7Y/

777

N R4 \\\
I S SNqay
N O :;‘$ >

- X \o\’b
:\\\ ™ \\? 2T
N\ -
S N AN - N
D% N P N
I o
. N “\‘ -~ [ “\\‘\ N
- ’g:‘ RN \,\\s\“ _ //‘\‘“\i §\i¢\" ,“ s
NS DRI v ’s \ N
SN N e N
£ \ h PACaERN *
$7" &‘f; ™~ \ N N . e $\ :\ " ! 0".
& \':‘ \:t“\ \") \ N ot /’z/’/ \ \\\\ﬁ“‘ {\\Q
S SRS L L 73 ST
N\ - S VN e = S \\ 3% -0:"\“
N SN NN NI P S N S
S AN NN \\\ N e - S ;
i vy N i NS o v NN \
O <t N K > Y NS SN . Pd oo VN ':\\\\
B o INIA N - ] X =7 S .
N AN \‘l\ NSNS \\ §' - \“\‘: P ‘\\\\\ Ny N
T .
~ .

PLAY IDRO DIESEL

REF.1-DE- 00555991145




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF.1-DE- 00555991145

# P/N

1 00777800098 RELAI 12V 70A

2 95097000011 CARTER DX DIESEL (ELETRONIQUE)

3 95049380000 CABLAGE COMP.ELECTRONIQUE P.DIESEL
4 00777800099 FUSIBLE 70A

5 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019



=_A <= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF.2- 00555991112

21

PLAY IDRO




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 2- 00555991112
1 00111970098 VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
2 PZ95042140000 | PLATINE
3 00111000059 VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
4 00777200002 ROTULE SINGOLO tipo 1G
5 00111000147 GOUPILLE ELASTIQUED.5X30
6 95001240000 PIGNON COMPL.
7 00111650037 CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
8 00111970123 CAPUCHON POMELLE VOLANT
10 00111250004 ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
11 00111000076 VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
12 95001000048 ENTRETOISE SUPP. CARTER 0096/0013
13 | PZ95043202000 | AXE DE CHARNIERE HYDRO
14 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
15 | PZ95042102000 | LEVIER
15 | PZ95042102100 | LEVIER
16 00777401000 CHAINE 3/8X7/32 75 + 1 JONCTION
17 95001000052 AXE DE FOURCHE 'ZNT'
18 00111650006 CIRCLIPSE XD.14
19 | PZ95001290000 | FOURCHE DE COMMANDE
20 00111150004 ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
21 | PZ95042161000 | TIRANT
21 | PZ95042161100 | TIRANT
22 00777200003 ROTULE O M14X2
23 00111250005 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
24 | PZ95042251000 | ARBRE DE ROUE
25 95001000036 ENTRETOISE (ZNT)
26 00777100027 ROULEMENT CLB 6205 2RS 25X52X15
27 00111700004 GOUPILLE ELASTIQUEL D.8X45
28 | PV95001270000| FOURCHE POST.PLAY GREEN-RALL 3000-
28 | PV95048200000| FOURCHE POSTER. DIESEL - RAL 3000-
29 00111500004 RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
30 95005101001 AXE ROUE ARRIERE
30 95046100002 AXE DE ROUE 15x6.00-6.
31 00111940001 PNEUMATIQUE DELI TIRE 13x5.00-6 4PR
31 00111940010 PNEUMATIQUE DELI TIRE-15x6.00-6 6PR RIG.
32 95005101000 JANTE ROUE 4.00-6 COMP.
33 00111930001 CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87
33 00111930005 CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
34 95001000034 MOYEU DE FIXATION
35 00111400015 VIS TCEI.LM6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
36 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
37 95500000029 BAGUE
38 95042000026 GOUPILLE D 3,2x60
39 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
40 95500000023 ARBRE VOLANT
41 95500000075 ENTRETOISE X ROUE
42 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
43 95005100000 ROUE 13x5.00-6 COMPL.
43 95046100000 ROUE 15X6.00-6 COMPL.
46 00111970081 POIGNEE VOLANT COMPLET-ACCO001B-
46 00111970145 POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)




Illl‘

= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF.2-D- 00555991113

PLAY IDRO DIESEL

&
SR



# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 2-D- 00555991113
1 95049370000 TIE ROD STEERING DIESEL

2 PZ95049211000 | DIESEL REAR WHEEL STEER. SHAFT

3 00111930005 "INNER TUBE 15,6.00X6"" TR13"

5 00111940010 "PNEUMATIC 15X6.00-6" 6PR"

6 PV95048200000 | REAR RED FORK DIESEL

7 95046100002 SHAFT WHEEL 15X6.00-6

8 95046100000 COMPLETE WHEEL 15x6.00-6

9 95042000026 SPLIT PIN




A = Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF. 3- 00555991114




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN | REF. 3- 00555991114
1| 00111000094 | VIS TE UNI5739 M8 X40 8.8 ZNT
2 | 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
3 | oot111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
4 |Pc95042260000 | PROTECTION MOTEUR
5 | 95042000023 | AERSTOP 15X10 L=250
6 | 95042000024 | AERSTOP 15X10L=310
7 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
8 | 00111350019 | VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
9 [Pve5043100000
9 [Pve5043110000 | CHASSIS
9 [Pves070100000 | CHASSIS
10 | 95042000011 | PEDALE DX
10 | 95042000030 | PEDALE DX
11 | 00111000040 | VIS F/R M10X20 LISCIA 1/65870/24
12 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
15 | 95042000012 | PEDALE SX
16 | PZ95001340000 [ SUPPORT DE BRAS SOLLEV.
17 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
18 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
19 |PC95042211000 | BASE MOTEUR
19 | PC95049401000 | BASE MOTEUR KOHLER
20 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
21 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
22 | Pv95042000015| POIDS ARRIERE VERSION HST
23 | 00111300035 | VIS TE UNI5737 M10X65 8.8 ZNT
24 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT
25 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
26 | 95042000008 | CABLE COMPLET ACCELERATEUR VERS.HYDR
27 | 95042000009 | CABLE COMPLET STARTER VERS.IDRO
28 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
28 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
29 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
30 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
31 |PZz95042320000| SUPPORT ACCELERATEUR-STARTER
31 |PZz95070110000 | SUP.STARTER ACCELERATEUR
33 |[PC95042440000| COUVERCLE MOTEUR COMPL
34 | 00111000045 | VIS TE UNI5739 M6 X16 8.8 ZNT
35 | 00111970010 | GOMME 14X18X23
37 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
38 | 95048000001 | CARTER ROUE ARRIERE
39 | 00111450008 | VIS F/R M 8X20 - V29 -




= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

) P \\/““..‘m_ﬂ
\ &/e . V-' /V\\\\\ lﬂ./:.:luM
I\ R ALY
{ee N Al
L W aw\ N 7am
\ AL A GERY
WoooLas” AN R
\ // X /// \ \ VA
(1) 2 Sl I SR
A AT T

|
S0 L W U RN VA
B AN TR RN ¥ ) h
Wyl Wy
\\ v’ s
:ﬂ// \ 7z d

PLAY IDRO KOHLER

REF. 3-1- 00555991147




P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 3-1- 00555991147

PC95049401000| BASE MOTEUR KOHLER




= Gianni
Ferrari

PLAY IDRO DIESEL LOMBARDINI

PLAY GREEN

REF. 3-D- 00555991115




DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 3-D- 00555991115

# P/N
1 PC95049280000| CANAL DX COMPLET -
2 95049340000 VANNE MOTEUR PREMONT.
3 95049310002 JOINT L=200
4 |PC95049290000| CANAL SX COMPLET
5 95049460000 COUVERCLE MOTEUR DIESEL PREMONTE
6 95048000001 CARTER ROUE ARRIERE
7 95048420000 CARENNAGE MOTEUR DX DIESEL
8 00111970066 PASSE CABLED.I. 9 (90136)
9 95048100011 AXE DE BAC
10 95049000010 RESSORT DE BAC
11 00111970068 CYLINBLOC ANTIVIBRANT M6 FEMM H=25
12 00111450008 VIS F/IR M 8X20 - V29 -
13 95049000015 VIS RESSORT DE BAC
14 00111250010 ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S
15 95048410000 CARENNAGE MOTEUR SX DIESEL
16 95048240000 CHASSIS
16 |PV95048100000| CHASSIS
16 |PV95048230000| CHASSIS
17 95042000011 PEDALE DX
17 95042000030 PEDALE DX
18 95042000012 PEDALE SX
19 00111970038 CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
20 |PZ95049000007| SUPPPORT DE GRILLE DIESEL
21 |PV95049000025| GRILLE DIESEL (NOIR)
21 | PZ95049000006| GRILLE DIESEL
22 00111350021 VIS TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT
23 00111450004 VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
24 95049171000 LEVIER ACCELERATEUR
25 00111990034 POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-
26 95049170001 CABLE ACCELERATEUR DIESEL COMPLET
26 95060000008 CABLE ACC.DIESEL COMPLET
27 |PZ95049220001| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
27 |PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
28 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
29 00111000014 VIS TSPEI M6X16 ZNT
30 |PC95049000017| FILTRE AIR -VRT NERO-
31 |PC95049200002| PROTECTION DX
32 00111300028 VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
33 |PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT
34 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
35 | PZ95001340000| SUPPORT DE BRAS SOLLEV.
36 00111000103 VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
37 00111000076 VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
38 95049000022 GARNITURE L=290
39 00111000059 VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
40 00111450005 VIS F/R M6X16
41 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
42 00111000034 VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT
43 95062000002 JOINT L=55
44 |PV95048410002| GRILLE CARTER SX VERNI
45 |PV95048420002| GRILLE CARTER DX VERNI
46 95534000001 PANNEAU -250 x 165-
47 95060240000 SUPPORT




= A\ <= Gianni

Ferrari
Y K S~
PLAY GREEN £i St
P ! 'Z;;\\}
g \
: : \{p“?@ﬁ%‘\‘
i 1 et
Ay
HE] ,%d!
I LZEL)
u ’ vy &rl.
¥ H | R l#/’i'/"
(X oS
.’.‘ |y 7 Il
2 s -7
4
R N
‘E‘:\\\\
ST
« ¥
' 3
,',///4/ I
//// [}
o~ ,’4/// ,‘
£ A UG 7 )
m/" S N
Y 1 l'-.,{////// P 2 4&;%%,'/
4 I" « 7 " /, /@@(@I
i II-' é--r// | /// /@é@l
a [ B R A -
- N 'I y \'I /// ’/ B s
o 1 A N VN 74
g =1 " v / 9
b S r
Solsle A= (1 7

s\.\:\ M
RN
"
1]
i
I
Iy
<

"
,—‘:;’:’iﬁ
e e
fnfsﬁ'f’
‘ij f’ P
N j L] a
BN T R
NSNS
Ny SIS
\\ '\§\..
"g =3
G—"..

PLAY IDRO DIESEL KUBOTA

REF.3-D 1- 00555991163




REF. 3-D 1- 00555991163

i# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN
1 | 95124140000 | FERMETURE DE MOTEUR

2 | 95124180000 | CARENNAGE MOTEUR DX KUBOTA

3 |PV95048410002| GRILLE CARTER SX VERNI

4 | 95124190001 | CABLE ACC.KUBOTA

5 | 95124000015 | REGISTRE DES CABLES D'ACCELERATEUR
6 | 95124000016 | RESSORT RETOUR CABLE ACCELERATEUR
7 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

8 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR

9 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT




A = Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.4- 00555991116




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 4- 00555991116
1 PZ95042187000 | ARBRE LEVIER BY-PASS
2 95504000019 RESSORT DE CADRE
3 PZ95042183000 | SUPPORT LEVIER BY-PASS
4 00111700008 GOUPILLE ELASTIQUE D.3 X 16
5 PZ95042184000 | LEVIER BY-PASS COMPL.
6 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
7 95042230000 VERRIN MECANIQUE COMPL.PREMONT
16 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
17 00777200001 JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
18 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
19 00111000059 VIS F/IR M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
20 | PC95042181000| SUPPORT SUPERIEUR.VERS.HYDRO
21 PZ95042180001 | AXE DE BAC
22 00111000087 RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
23 95029000017 RESSORT FREIN DE STATIONEMENT
24 | PZ95042182000| SUPPORT FERMETURE DE BAC
26 | PZ95042131000| SUPPORT TENDEUR COURROIE
27 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
28 95001000060 BAGUE
29 95500000058 AXE LEVIER PDP
30 | PZ95042132000| LEVIER TENDEUR
31 00111250002 ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
32 95042130001 AXE TENDEUR
33 95599200000 POULIE TENDEUR GR IDRO PG .
34 00111650004 CIRCLIPS E x @.15
35 95029000022 MOYEU x DISQUE
36 00111990024 OEILLET METAL M8 DX
37 95042130002 RESSORT
39 00111000036 GRAISSEUR M6 DIRECT
40 00111530001 ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5
41 95042130000 SUPPORT
42 00111650005 CIRCLIPS X D.35
43 00777100005 ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11

10




PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF. 5- 00555991117




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN | REF. 5- 00555991117
1| 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
2 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
3 | oo111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
4 | 95042000004 | LEVIER AVANCEMENT
5 |Pz95042000001 | AXE PEDALE AVANCEMENT
6 | 00111700009 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X20
7 | Pz95042120000 | PEDALE AVANCEMENT
8 | 00111970006 | PROTECTION PEDALE
9 [ 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
10 | 95001000013 | ENTRETOISE 'DERLIN'
11 | PZ95042170000 | LEVIER AVANCEMENT
12 | 95042530000 | PEDALE COMPL.
12 | PZ95042240000 [ PEDALE AVANCEMENT
13 | 95125180000 | LEVIER PDP-TURBINE
14 | 95500000071 | POMMEAU LONG PDP
15 | 95500000070 | POMMEAU COURT PDP
16 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
17 | 95001000020 | CABLE FREIN COURROIE COMP.
18 | 95042210003 | CABLE PDP E TURBINE COMP.VERS.IDRO
18 | 95042210004 | CABLE PDP E TURBINE COMP
19 | 00111500009 [ RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
20 | 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
21 | 95049470000 | AVERTISSEUR SONORE
22 | 95042000013 | CABLE FREIN A MAIN PLAY IDRO
23 | 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
24 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
25 | 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
26 | Pz95042190000 | SUPPORT INTERRUPTEUR
27 | 00777800033 | MICRO INTERRUPTEUR FK317
27 | 00777800074 | CONTACTEUR FR917
28 | 95001000051 | RESSORT DE COMPENSATION
28 | 95070000001 | RESSORT DE COMPENSATION
29 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
30 | 95042470000 | BRAS RELEVAGE.DX D.26 COMPL
30 | 95042550000 | BRAS RELEVAGE DX COMPLET ZNT
30 |PZz95001310000 | BRAS RELEVAGE.DX
31 | 95042480000 | BRAS RELEVAGE.SX D.26 COMPL.
31 | 95042540000 | BRAS RELEVAGE SX COMPLET ZNT
31 | Pz95001350000 | BRAS DE RELEVAGE.SX
32 |PZz95001390000 | PEDALE BLOCAGE.DIFF.
33 | 95042000028 | TIRANT AVANCEMENT
34 | 95001000060 | BAGUE
35 |PZz95042216000 | SUPOPRT CABLE DE TURBINE
36 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
37 | 95042000032 | RESSORT DE MOYEU SX
38 | 95042000031 | RESSORT DE MOYEU DX
39 | 00111530005 | ENTRETOISE 182010




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

AT W Ty —
v(;/ //.‘.%)Q:L)JLM}L)J_)L)MJQEM-&-- =
T M LSS NG

-
(Y5 T

PLAY IDRO DIESEL

REF. 5-DE- 00555991146




P/N DESCRIPTION

PLAY GREEN | REF. 5-DE- 00555991146

00777800033 MICRO INTERRUPTEUR FK317




I
g
A
(U]

!

Ferrari

PLAY IDRO

Tav. 07/1

PLAY IDRO

REF.6- 00555991118




# P/N DESCRIPTION PLAY IDRO REF. 6- 00555991118
1 95042000013 CABLE FREIN A MAIN PLAY IDRO
2 95029000016 RESSORT RETOUR DE FREIN
3 00111990022 PINCE FREIN DX
4 00111450005 VIS F/R M6X16
5 95042200005 SUPPORT DE FREIN
6 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
7 95042200004 MOYEU FREIN A DIQUE VERS HYDRO
8 00111990023 DISCQUE FREIN D.160
9 00111000184 VIS TE M5X10 ZNT
10 00777600021 POMPE BDU 10L-222- SAUER-SUNDSTRAUN
11 95042200003 ANNEAU DE CENTRAGE
12 00111900012 CLAVETTE A 5X5X16 UNI 6604
13 00111900011 CLAVETTE A 5X5X30 UNI 6604
14 00111000129 VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
15 00111300034 VIS TE UNI 5737 M8 X115 8.8 ZNT
16 95042200006 RACCORD 7/8 X 3/8
18 95042200007 RACCORD 7/16 X 3/8
19 00777600027 TUYAU
19 00777600052 TUYAU ASPIRATION BDU COMPLET
22 00111810006 COLLIER 5X24X12 COD.080673
23 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
24 00111000095 ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
25 00777600022 LEVIER BDU 321-0750 SAUER-SUNDSTRAUND
26 95042200002 LEVIER AVANCEMENT
27 00777600023 ECROU LEVIER BDU
28 | PC95042290000| CONVOYEUR D'AIR
29 95042000007 SERPENTIN 12X1-
30 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
31 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
32 00111000037 RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
33 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
34 | PZ95042000006 | SUPPORT
36 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
39 95049141201 VENTILATEUR 7CW265 CTR
40 00111970056 BOUCHON RESERVOIR HUILE
41 00111970043 RESERVOIR HUILE FILTRE-BFSOPPDT
42 95005111001 MOYEU DE ROUE
43 00111900002 CLAVETTE A 8X7X50 UNI 6604
44 95046200001 JANTE 7.00x8-F42621.112000206-
45 00111930006 VALVE TUBELESS CORTA TR412
46 00111940005 PNEUMATIQUE DELI TIRE 18x8.50-8
47 00111500003 RONDELLE P.12X36X3 ZNT
48 00111300009 VIS TE UNI 5739 M12X30 8.8 ZNT
49 00111250009 ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5
50 | PZ95029000020 | SUPPORT CONTACTEUR
51 00777800023 CONTACTEUR COBO
52 00111300019 VIS TE UNI 5739 M4 X20 8.8 ZNT
53 00111500010 RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
54 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
55 00111450001 VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
56 00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
62 95042201200 POULIE GR HYDROST.D98,5
64 00111960003 VIS M6X10 UNI 5927
65 00777600053 ECROU 12 L CODICE 100207
66 00777600054 OGIVE JOINT COD. AR3/C-12
67 00111000183 ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
68 00111400028 VIS TCEI.LM5X14 8.8 UNI 5931 ZNT
69 00111250012 ECROU AUTOB.METB FL CL8 5SMA ZNG
70 00777601200 RACCORD 12LX38 + ECROU + OGIVE




# P/N DESCRIPTION PLAY IDRO REF. 6- 00555991118
71 | 95005120000 | ROUE 18X8.50-8

72 | 00111930003 | CHAMBRE A AIR 16.6.50X8 TR13

75 | 95599630000 | KIT JOINT BDU 10L-222-

76 | 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU



Illl‘

= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.6-1- 00555991156

“»
y

oY)
e 4
E2CTI WEL
Zoe Ny T
%




o P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 6-1- 00555991156
1 | 95042380005 | TUYAU RIT L=260 COMPL.DI RAC.-15417-
2 95042380006 TUYAU R1T L=216 COMPL.DI RAC.-15416-
3 | 00777600080 | ADAPTATEUR 90°GAS M+FG 3/8
4 00777600003 JOINT 3/8
5 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
6 00111970094 RESERVOIR HUILE COMPLET
10 00111970056 BOUCHON RESERVOIR HUILE
11 00777600053 ECROU 12 L CODICE 100207
12 00777600054 OGIVE JOINT COD. AR3/C-12
14 | 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU



ianni

= Gianni
Ferrari

:____

PLAY GREEN

N

\A\\\\\\\\.&Q\\\\N\\\hq
gt

W TN
! RN

W
v

es sV rw i

Vd
/ 7.
s wr Iy

3 b
e R
/ 9,\&\
\\ / \\\ /.
- VVrras —
8 ’ pJ
LY Y A el
.m\\\\\\!\:nll.ui\\lllx' \i\\

REF. 6-D- 00555991119




H P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 6-D- 00555991119
2 | 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

3 95046200001 JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

4 | 95208110001 | PNEU CARLISLE 20x10.00-8 4PR

5 95049141300 POULIE GR.HYDROSTAT. D.101 COMPL.

6 | 95208110000 [ ROUE CARLISLE 20 X 10.00-8

7 00111930009 CHAMBRE A AIR x 20X10.00-8 4PR DICO




PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.7- 00555991120

13



# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 7- 00555991120
1 00777250003 BAGUE ETANCHE 30X47X7
2 00777100014 ROULEMENT CLA 6006 30X55X13
3 00777304602 ARBRE Z=22
4 00777304603 ARBRE PIGNON Z=29
5 00777100015 ROULEMENT CLA 6005 25X47X12
6 00777301004 ARBRE PIGNON Z15
7 00111300015 VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
8 00777301005 ENTRETOISE
9 00777301001 DIFFERENTIEL
10 00777301006 BAGUE RAINURE
11 00777301007 ARBRE PIGNON Z13
12 00777100016 ROULEMENT CLA 6203 17X40X12
13 00777301008 COUVERCLE DE PLATEAU
14 00777250005 BAGUE ETANCHE 30X52X7
15 00777301009 ARBRE LISSE
16 00777100017 ROULEMENT CLA 6205 25X52X15
17 00777301010 COURONNE Z 69
18 00111650008 CIRCLIPS E X D.24 UNI 7435
19 00777301011 PLATINE
20 00111150003 ECROU UNI 5589 M8 6S ZNT
21 00111960004 VIS M8X20 UNI 5925
22 00777301012 LEVIER DIFFERENTIELE COMPLET
23 00777230001 GARNITURE OR 112
24 00111870001 GOUPILLE 6X16 UNI 6364
25 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
27 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
28 00777150003 BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE ElI
29 00111990002 GOUPILLE LEVIER SLC 38
31 00777301015 PROLONGATEUR DE COLONNE
32 00777270001 CAPUCHON 62X7
34 00111990004 RACCORD 90°LMF/A10-1/2
35 00111990003 BOUCHON SF.ANTI.GUAR.1/2G
36 95001100000 LEVIER EXTERNE BLOC.DIFF.
37 00111700006 GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
38 95001000021 CABLE BLOCC.DIFF.COMPLET.
39 95001000050 RESSORT BLOCAGE DIFF.
99 00777304600 BOITE A ENGRENAGE




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.7-1- 00555991169

13



DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 7-1- 00555991169

# P/N
1 00777250003 BAGUE ETANCHE 30X47X7
2 00777100014 ROULEMENT CLA 6006 30X55X13
3 00777304602 ARBRE Z=22
4 00777304603 ARBRE PIGNON Z=29
5 00777100015 ROULEMENT CLA 6005 25X47X12
6 00777301004 ARBRE PIGNON Z15
7 00111300015 VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
8 00777301005 ENTRETOISE
9 00777301001 DIFFERENTIEL
10 00777301006 BAGUE RAINURE
11 00777301007 ARBRE PIGNON Z13
12 00777100016 ROULEMENT CLA 6203 17X40X12
13 00777301008 COUVERCLE DE PLATEAU
14 00777250005 BAGUE ETANCHE 30X52X7
15 00777305704 AXE DE REDUCTEUR
16 00777100017 ROULEMENT CLA 6205 25X52X15
17 00777301010 COURONNE Z 69
18 00111650008 CIRCLIPS E X D.24 UNI 7435
19 00777301011 PLATINE
20 00111150003 ECROU UNI 5589 M8 6S ZNT
21 00111960004 VIS M8X20 UNI 5925
22 00777301012 LEVIER DIFFERENTIELE COMPLET
23 00777230001 GARNITURE OR 112
24 00111870001 GOUPILLE 6X16 UNI 6364
25 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
26 00777305702 REDUCTEUR DX
27 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
28 00111990099 "BOUCHON REDUCTEUR HUILE 3/8""
29 00111990002 GOUPILLE LEVIER SLC 38
30 00777305703 REDUCTEUR SX
31 00777301015 PROLONGATEUR DE COLONNE
32 00777270001 CAPUCHON 62X7
33 00777305701 REDUCTEUR SX
34 00111990004 RACCORD 90°LMF/A10-1/2
35 00111990003 BOUCHON SF.ANTI.GUAR.1/2G
36 95001100000 LEVIER EXTERNE BLOC.DIFF.
37 00111700006 GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
38 95001000021 CABLE BLOCC.DIFF.COMPLET.
39 95001000050 RESSORT BLOCAGE DIFF.
40 00777270007 CAPUCHON 42X7
41 00111990102 COLONNE M12X1.5X35 UNI 8954 ZNT
99 00777305700 GR.MECCANICO PLAY GREEN




ianni

= Gianni
Ferrari

:____

Q\x\\::\:!v
\\\ \«\a I
,
S, CepieiianN- S
)

\

.~ \\\\

DS TP 2 Sl

[ SN/
\«@M\\, MNW\\‘M\\

£

/7
pirarss s dy¥ ol %\ki\.a W?P
/

........ ATy

/]
\\ \_\

PLAY GREEN

J

-\
Y

< TaNTAN

{
\

PLAY IDRO DIESEL

REF.7-D- 00555991121




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN = REF. 7-D- 00555991121
1 | 00777304602 | ARBRE Z=22
1 | 00777304801 | ARBRE PIGNON Z=22
2 | 00777301003 | ARBRE PIGNON Z31-Z15
2 | 00777304603 | ARBRE PIGNON Z=29



A = Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO (@ 240)

REF. 8- 00555991122




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 8- 00555991122
1| 00111400007 | VIS BRUG.M10X95 8.8 UNI 5931 ZNT
2 | 00111500001 | RONDELLE
3 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
4 |Pz95042220000 | PROTECTION COURROIE
5 | Pz95042212000 | SUPPORT VERRIN
7 | PZ95049151200 | TURBINE COMP.D=240
8 | 00111900001 | CLAVETTE A 6X6X25 UNI 6604
9 |PVv95029101000| CORP TURBINE COMPL.D=240 VERN.NOIR
10 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
11 | 95042210001 | POULIE A5 GORGE-IDRO ZINC.
12 | 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927
14 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
15 | PZ95029400000 | LEVIER TENDEUR PDP/TURB.
16 | 95029000022 [ MOYEU x DISQUE
18 | 95001000060 | BAGUE
19 | 95001130000 | LEVIER TENDEUR COURROIE. PDP/T ZNT
20 | 00111000155 | ECROU UNI 5588 M6 6S ZNT
21 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
22 | 95001000031 | RESSORT PDP (art.1820)
23 | 95042210003 | CABLE PDP E TURBINE COMP.VERS.IDRO
23 | 95042210004 | CABLE PDP E TURBINE COMP
24 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
26 |PVv95042213100 | LAME SUPPORTE TURBINE
27 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
28 | 95020000007 | POULIE COURROIE
29 | 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
30 | 95029000011 | AXE FILETE M14X1,5
31 | 00111250003 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
32 | 95049150002 | POULIE PDP A TROIS GORGE DIESEL D114
33 | 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
34 | 00111000174 | CLAVETTEA 6X6X30
35 |PV95001000003 | TUBE SUPPORT PDP VERN NOIR
36 | 95001000005 | ARBRE PDP
37 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
38 | 95029000010 | POULIE TURBINE A TROIS GORGES
39 | 95029100001 | MOYEU x TURBINE D=240
40 | 00111350012 | VIS TSPEIM10X18 8.8 UNI 5933 ZNT.
41 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
42 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
44 | 00111300007 | VIS TE UNI 5737 M8 X130 8.8 ZNT.
45 | 00111000005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
50 | 00111980009 | COURROIE PIRELLI
51 | 00777200011 | ROTULE CF8 M8x1
52 | 00777200012 | ROTULE AS 13 M8X1
53 | 95049000024 | GARNITURE
54 | 95042211100 | POULIE RENVOI A 90°D 103,5 COMPL.
56 | 95049150003 | ARBRE TURBINE
57 | 95001000066 | ANNEAU BLOCAGE POULIE.
58 | 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
59 | PZ95042216000 | SUPOPRT CABLE DE TURBINE




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY GREEN 9 300

~- oW Awm
LS Y
g TR
-‘]" IR R
2ol SR\ IR (RY §
LN \\\\ WOAR AR
A4

' Nt \\\ K\ \\‘l \I= 1:
N3 L] )/
SN

PRS- I R 4
-

PLAY / PG (@ 300)

REF.8-1- 00555991149




o P/N DESCRIPTION PLAY GREEN @ 30# REF. 8-1- 00555991149
1 |PV95049391100 | CARTER FRONTALE TURB.D=300 COMPL.

2 PZ95049391200| CARTER TURB.D=300

3 |PZ95049391300| TURBINE COMP.D=300

4 PV95049391000| SUPPORT TURB.D=300 COMPLET

5 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

6 95049391600 LEVIER TENDEUR. PDP TURB.D=300 COMP

7 95049390001 AXE

8 95308101100 TURBINE COMP.D=300




ianni

= Gianni
Ferrari

:____

o,

/ Q@.
,_,““ 2

) ‘\\\\v\,.v\\\\\s.

rat
[
/;
g TN
vww.\ AP /7  vra/are,
” Yl € 4%
S
oL 27
\m\.m\\s. b 22N
Ve
7
\ P 2
/ =0
o
\\ \“ - /,Mo
= V& — = \
(F7P \\ /./oo Y
\ = RN
Laaras \ V4 AN
A AR
K <, ...¢ “\ h —‘\,
N >, V. — ,,ﬁ » Ve 2 2l
NSO T TN
A

ST T T A
/£ - V.
'/ h \\
\\ \\ ,k\ m-\~\~...\\
et N N»\} \\

rrs s s BT
VA7

PLAY GREEN

REF. 8-D- 00555991123




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 8-D- 00555991123
1 | 95049150001 | POULIE A5 GORGE-HYDRO-ZINC.

3 | 95049150002 | POULIE PDP A TROIS GORGE DIESEL D114

4 | 95049151100 | POULIE RENVOI A 90°D 101 COMPL.



Gianni
Ferrari

PLAY IDRO (4 240)

PLAY GREEN

REF.9- 00555991124




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 9- 00555991124
1 | 95001000020 | CABLE FREIN COURROIE COMP.
2 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
3 | 95001000046 | RESSORT
4 | 95001000049 | RESSORT FREIN COURROIE
5 |Pz95001000061 | PROTECTION COURROIE
6 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI7473 M5 6S
7 | 95001000045 | LEVIER DE COURROIE
8 | 00111400005 | VIS BRUG.M5X40 8.8 UNI 5931 ZNT
9 |Pz95001520000 | PLATINE COMPLETE
10 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
11 | 00111990024 | OEILLET METAL M8 DX
12 | 95049000028 | MOYEU DE TRACTION -445/85-
13 | 95500150006 | AXE BLOCAGE TENDEUR COURROIE
14 | 95001000060 | BAGUE
15 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
16 | 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
17 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
18 | 95001000073 | POULIE TENDEUR MOT. D.98,5 COM.
19 | 95042214100 | TENDEUR COURROIE MOTEUR
20 | 95029000007 | POULIE COURROIE
21 | 95020000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
22 | 95029000012 | AXE FILETE M14X1,5
23 | 00111400006 | VIS BRUG.M8X80 8.8 UNI 5931 ZNT
24 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
25 | 00111980001 | "COURROIE ""GATES™PoweRated "
26 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT




= Gianni
Ferrari
PLAY GREEN ﬁ300 (R I [ "nouH M — \ s S,
- R TR T B A A A 4 e NN N N
== w3\ N ! '}"{ l "% Irl, 17 //// /////// 5 AR \\"i "“”
eabsh \ TN 7 N ol
- v AN \\U & 777 3 ¥ 2
e \_A\\ wiuonnr oy s
<X NN '
N NN N
: ) N
AL
N

PLAY / PG (& 300)

REF.9-1- 00555991150




o P/N DESCRIPTION PLAY GREEN @ 30# REF. 9-1- 00555991150
1 | 00111980017 | "COUROIE "GATES"PoweRated 6847"
2 |PZ95049391400



= Gianni
Ferrari @

iy

e
[ e -
7 Y 4\7 Y — \\\

PLAY GREEN - = S

v S _— = 2
o\ \§i\l )J/y/'/// !
AN — ~.
TN e
b~ W A Ay ~
- A\ i,
RS \ ! rl YA/ A4 = —~
\\\(\\\\“\\“‘ A A A g g N
VA \\\‘ 4 \\\‘ l Y S VR 4N 4 /—\/\ SN
\‘\\\\.1 ! \‘\‘” A A A AN
,/'f'\\\ \\\ | | Al \1 W [ i it N N 7 N \ AN I NN
= DA N IR N N A A A N TN B
-—T 1\ P | i 1 N oq g / )‘““-. 1
— 0 W\ | VARV I
— TN NI AN Y iy Ay, s T NG
R~ {IERNN N NN Ny A ;] /
SR > WA Ly
AN NN O SO TN
I NOWSs N W
N N - BN l{
A\ T | ~. y ! AN
- N et ! 1 -
TR = ‘. 3 A .
AN \\9// - P ey ~ ST
[ - " RIS
\ —
l\\ Ny
| \ \\ \\ It
I RN 2 e
(1. \\\3\ /'/“"‘ ...:_ x
an BRI
"o i, NI S
QTE‘:’ 'T«" wyrany F‘.’ ))))))» =N . N :' NN
(N T [ Wity
! - I TNUL LY
“l— | Vs 7 Y] \\\,\\\-\‘\ '\‘\\
\\\\ VIR e \-:.\ \ v
“\\\ P N, 2 VTR
\ [ f\\\ I;‘, ,/////
W “f g
\y 4 VAP
St T, S
RSN 7
\\‘ll \i‘\i‘i «%\” I / ////
Nt X Co
\.“,lll‘g - \2\ “\\‘ [ \
NPT "W \\‘ \
T\’\\\ ‘\ ‘;\\“ AN
'I\ \‘\\\ 8 - (ﬁ(“\‘—’
™ PN
“ A\Y ’\ :l’r,‘ =
A — 2, —\,\
(Y \\ =) - — ‘é.
AR ‘/\//:/" :-,?’/ ““““ ¢
A " .;A‘\\‘:'{:-_- &
232 _L"x‘ ______ -
( E;é:m "';9 ";“\-\v". .l
Y T

PLAY / PG KOHLER =%

REF.9-2- 00555991154




P/N

DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 9-2- 00555991154

—

00111980008
95042000029

CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
MOYEU DE TRACTION -445/72



= Gianni

Ferrari

PLAY IDRO DIESEL

o /
LIRS

\.i.:,..i..-.\\\
/7

\w\\

~

6

VR ER e N

R e

o
XN 28

aemav
XX

™~
)

[T

PLAY DIESEL

REF.9-D- 00555991125




DESCRIPTION PLAY DIESEL REF. 9-D- 00555991125

# P/N

1 00111980008 CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
1 00111980021 "COUUROIE ""DAYCQO"""

2 |PC95049120000| SUPP. COURROIE D. COMP.

3 00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
4 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

5 00111350021 VIS TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT

6 95049000028 MOYEU DE TRACTION -445/85-



.7\ N
NIEN \\
« o
—
0 ANy
noow [N
ili N\ i\
noL S
PLAY DIESEL O 300 AN h
N AN
AN
vl L S
uo N
by l\\/"f&j
N =
u -
TEREEEAN
o (AN
\‘_‘\‘ \ \_\l |
N ‘||\!‘l \\
\\\ ' 1 \
AW [
N \\l |
AN l“\\’ \
NG Y il, i
A ‘l\ \
Vo
N
N TN
G ‘. ~
N \
T N
NN
[‘l /\\';:‘
“ ““\ -‘\\\
N NI
\‘ N -
Pl %/ (\“ -
GG TR A AT A N
'c‘oﬂ} N )‘p».v.d;':m:«.v,;t& $
NP AT

-
<
.
a8

ERON

-

.
5
[N S S

- “\‘\\\\\\

NN SO NG NS SNONNE NS

SNG N S A \\\\\\\\\\

‘\‘\-“"\“\\\-“{\_‘\Q\

“‘\\' g ‘\\‘\\‘ ~~7

- -
Tl
‘\“‘\“
-
/"’\
\X7
~€f -

REF.9-1 D- 0055599151

PLAY / PG DIESEL (@ 300)




4 P/N DESCRIPTION  PLAY DIESEL @ 30# REF. 9-1 D- 0055599151
1 | 00111000082 | ECROU UNI5588 M8 6S ZNT

2 |PC95049391700|] SUPPORT FR.COURROIE TURB.D=300

3 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE

4 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

5 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

6 |PZ95049391400



A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.10- 00555991126




DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 10- 00555991126

# P/N
1 00777304703 REDUCTEUR 2 SORTIE ENGR.RENFORCE.
2 00777270002 CAPUCHON 52X7
3 00111990005 BOUCHON
4 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
5 95598270000 KIT EPAISSEUR 20X28
6 00777306000 COUPLE CONIQUE HELICOIDAL RENFORCE
7 00777100019 ROULEMENT CLA 6304 20X52X15
8 00111650009 CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437
9 00777304704 ENTRETOISE ENGR.RENFORCE
10 00777250006 BAGUE ETANCHE 25X52X7
11 00111900003 CLAVETTE B 6X6X15 UNI 6604
12 00777304701 ARBRE TRANSMISSION
13 95598280000 KIT EPAISSEUR.42X52
14 00777304901 ARBRE RENVOI 90° CONNECTION POMPE
15 00777250007 BAGUE ETANCHE 20X52X10
16 00777270001 CAPUCHON 62X7




Gianni
Ferrari

PLAY IDRO

PLAY GREEN

REF.10-1- 00555991159




REF. 10-1- 00555991159

# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN
1 00777305100 | REDUCTEUR A 3 SORTIE CON SUPP. POMPE
3 | 00111990005 | BOUCHON
4 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
5 | 95598270000 | KIT EPAISSEUR 20X28
6 | 00777306000 | COUPLE CONIQUE HELICOIDAL RENFORCE
7 | 00777100019 | ROULEMENT CLA 6304 20X52X15
8 | 00111650009 | CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437
9 | 00777305103 | ENTRETOISE 39.2X51.5 L=10.25
10 | 00777250006 | BAGUE ETANCHE 25X52X7
11 | 00111900018 | CLAVETTE B 6X6X14 UNI 6604
12 | 00777304701 | ARBRE TRANSMISSION
13 | 95598280000 | KIT EPAISSEUR.42X52
14 | 00777305102 | ARBRE RENVOI 90°CONNECTION POMPE
15 | 00777250007 | BAGUE ETANCHE 20X52X10
16 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY IDRO - BRIGSS & STRATTON

PLAY GREEN

AT,
RS
BRI
oS \:‘:\' Sos30%e%e

S
SRS
R
ORCERS
RIS
BTSN ST
R
SN N SO
etisterietifetente!
0SS S S SN XS]
SRy
< S
3RS 3
o

I

2
7y
ar.

REF.11- 00555991127




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 11- 00555991127
1 |PV95042330001 | SUPPORT RESERVOIR BATTERIE

2 00777800065 | BATTERIE FIAMM 34A 180A ( 175x175 )
2 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah

3 00111970009 | RESERVOIR 1240/1005

4 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4

5 95042000025 | TUYAU ESSENCE L=60

6 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

7 | PZ95003600000 | FIXATION RESERVOIR

8 |PZz95003000017 | FIXATION RESERVOIR

9 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
10 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

11 00111300014 | VIS TE UNI 5737 M6 X45 8.8 ZNT

12 | PC95003300000( CONVOYEUR D'AIR COMP.

13 | 95042110003 | CONVOYEUR AIR

14 | 00111000034 | VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT

15 | 95042110001 POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)

16 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927

17 | 95001550000 | COLLECTEUR BM101012

18 | 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP

19 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT

20 | 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38

21 95104100000 | SORTIE ECHAPPEMENT MOTEUR BRIGGS
22 | 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE

23 | 00555300002 [ GARNITURE FILTRE A AIR

25 | 95599000001 BOUCHON MOTEUR 16HP

26 | 95029150000 | CONVOYEUR AIR

27 | 95042111100 | GRILLE ARRIERE COMPL.ZNT

28 | 00111400019 | VIS BOUTON M6X10 UNI-ISO 7380 ZNT
29 | 95029000024 | PRISONNIER M5

30 | 95042000010 | TUYAU CAOUTCHOUC FILTRE A HUILE
31 | PC95042300000| PROTECTION D'AIR

32 | PC95042310000| PROTECTION CHALEUR

33 00777650028 | FILTRE A BAIN D'HUILE

34 | PZ95042000002| PLATEAU FIXATION FILTRE A AIR

35 | PZ90108100000| GRILLE. PROTECTION ECHAPPEMENT
36 95001000072 | ECHAPPEMENT BMZ202014

37 | PZ90108000001| CAVALIER COURT

38 | PZ95001540000| ATTACHE PROTECT.ECHAP COMPL.ZNT
39 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

40 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

41 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
42 | PZ95001000071| SUPPORT ECHAPPEMENT

43 00111810005 | COLLIER ECHAPPEMENT

44 00111000137 | VIS TE M6X25 ZNT

45 00111450005 | VIS F/R M6X16

46 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 00111970048 | FIXATION BATTERIE-1-4315728-

48 | 00111970053 | PASSE CABLE D20 EN VITON

49 00111970091 | TUYAU ESSENCE

51 00111970052 | FILTRE CARBURANTE D.42-HP96E00000-
52 00777750001 | BOUGIE

53 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

54 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE

55 00111350019 | VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT

56 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S

57 00111990038 | FERMETURE

59 95104000001 | ENTRETOISE MOTEUR BRIGS.

60 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT

61 00111000068 | VIS TE UNI 5737 M8 X80 8.8 ZNT




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 11- 005655991127
62 | 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG

63 00777650039 EXTENSION X FILTRE AIR CYCLONE

64 | 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP




PLAY GREEN

PLAY IDRO - KOHLER

REF.11-1- 00555991152




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF.11-1- 00555991152
1 PV95103500000] CONVOYEUR D'AIR COMPL.
2 |PV95103400000f CONVOYEUR AIR COMPL
3 [PV95103200000| PROTECTION CHALEUR ECHAP
4 95103300000 COLLECTEUR FILTRE AIR COMPL.
5 95103110000 CONVOYEUR.AIR KOHLER PREMONTE
6 95103100000 COLLECTEUR ECHAPPEMENT COMPL.
8 00111000034 VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT
9 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 00111990008 CLAVETTE 1/4X1/4X38
11 00777750004 BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
12 00777650035 PRE FILTRE AIR KOHLER 20HP
13 00777650032 FILTRE HUILE KOHLER
14 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
15 00111000183 ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
16 00111000137 VIS TE M6X25 ZNT
17 00777650036 FILTRE AIR KOHLER 20HP
18 95103000001 GARNITURE L=450
19 95103000002 GARNITURE L=245
20 95103000003 GARNITURE L=350
21 95103000004 JOINT L=130
22 00111950002 VIS SP.M3X16 ZNT
23 00111000018 ECROU UNI 5588 M5 6S ZNT
24 00111500006 RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5
25 95103000005 TUYAU FILTRE A AIR
26 95103000006 TUYAU ESSENCE L=550
27 00777650048 FILTRE CARBURANT
28 95103130000 CABLE
29 00111990061 JOINT KOHLER CH 20 2404102
30 95103150000 SORTIE MOTEUR KOHLER (PLAY)




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY DIESEL

IHHHIHHHIIHIW

REF.11-D- 00555991128

g e e
RRRZ 7>
SRR XF XS
A 7%
N e e oaoToress
BRI
R R ERARINL N
B S RIS R ABIX N
SRR R I I X I LIK
SR ORI RSHEX KK,
QIR G AKX KRS,
BRSO SRS
e et salitene
LSRRI
8 RS IARIE
s IR
RXX RS8R RIREREX RS SRR
BISSE e e
930,000 050342 RIS K XKLL
PRSKEX, R KO XR AKX
IR0 RSO KIS IXANL
BRICSSER RO RE XXX ICICXXRNASIKN]
Pptae 00500t RSO RIK]
RSXIR0RK, R R RN SENK %
LSRR R SRS SKLASRAAEL: o
[0S B SR XXINIL o8
RIS RS ACKISHIK X
XSS, SRS KEAKXIK X
aSessed s et etetos e trintesecs
X R R SRS KA
B ey
RS AR
oot 5055
RIS S
(RS XX XIBAXL:
[RSSKLSINXXR
RSB
RIS
S

PLAY DIESEL - LOMBARDINI




DESCRIPTION PLAY DIESEL ‘REF.11-D-00555991128

# P/N

1 00111450005 VIS F/IR M6X16

2 00777650020 CARTOUCHE FILTRANTE

3 |PZ95049103000| CARTER PROT.PROTECTION.

5 00111450009 VIS F/R M6X14

6 00111000201 COLLIER D'ECHAPPEMENT D.35

8 00111970061 BOUCHON X RESERVOIR EAU -DIESEL
9 00111970060 RESERVOIR RECUPERATEUR EAU POUR DIESEL
10 |PZ95049000013| RESERVOIR REC.LIQUID

11 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

12 00111810008 COLLIER 12-20

13 95049000008 TUYAU DE RESERVOIR REC. A.

14 00111810010 COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

15 |PC95049000011| FERMETURE LATERALE RADIATEUR
16 95049000021 GARNITURE L=360

17 00111810033 COLLIER INOX 25-40

18 95049100006 MANCHON ENTREE RADIAT. 004023451
19 95049230001 BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-

20 95049230000 RADIATEUR COMPLET POUR DIESEL
21 95049000001 CONVOYEUR AIR DIESEL

22 95049100005 MANCHON RADIAT. 0042002277

23 |[PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET

24 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

25 95049000020 GARNITURE L=500

26 |PZ95049000002| FIXATION RADIATEUR DIESEL

27 90106000009 SUPPORT ANTIVIBRANT MF

28 |PZ95049000012| PLATEAU SUPPORT RADIATEUR

29 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 00111000037 RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
31 95049240000 POULIE RADIATEUR PETITE D.

32 95049250000 POULIE RADIATEUR GRANDE D.

33 95049100002 TUYAU BY-PASS DIESEL

34 00777700009 MOTEUR

34 00777700018 MOTEUR LOMBARDINI DIESEL LDW 702
35 00777800053 THERMOSTAT TEMP.EAU(S16087)

35 00777800128 SONDE TEMPERATURE D'EAU

36 00777650023 FILTRE HUILE MOTEUR LOMBARDINI
37 00777800052 TRESSE DE MASSE mm210

38 95049100001 POULIE MOTEUR HYDRO DIESEL

39 00111000046 VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT

40 00111000059 VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
41 95049000018 AERSTOP 20X5 L=400

42 00111980012 COURROIE ALTERNATEUR MOTEUR
43 00111400023 VIS BRUG.M12x20 8.8 UNI 5931 ZNT
44 00111000061 RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT

45 00111970050 ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106

46 00111000031 VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT

47 00111000095 ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

48 00777800065 BATTERIE FIAMM 34A 180A ( 175x175)
48 95599000036 BATTERIE SECHE 12V 43Ah

49 95049260002 SUPPORT FIXATION BATTERIE

50 |PC95049260000f PORTE BATTERIE COMPLET

51 00777650027 PRE FILTRE CYCLONE -PR2.01093-
52 00777650026 FILTRE AIR CYCLONE DIESEL

53 00777650018 CAPUCHON FILTRE AIR -CA6.01082-
56 00777650021 ECROU A AILETTE-VF8.21148-

57 00777650022 VALVE FILTRE AIR

58 00111970063 MANCHON FILTRE AIR DIESEL

59 00111810012 COLLIER 40-60

61 95049000016 TUYAU L=300




DESCRIPTION PLAY DIESEL ‘REF.11-D-00555991128

# P/N

62 00111970069 RACCORD D.6

63 00111970070 PASSE CABLE W6 NBR

64 00777800051 INDICATEUR RESERVE mm180(0051-0017)
65 00111350009 VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.

66 00111970155 BOUCHON RESERVOIR 023202-4

67 |PZ95049000009| TIRANT FIXATION RESERVOIR

68 95599000023 RESERVOIR PG

70 00111500007 RONDELLE

71 00777600026 RACCORD -RF06101000-

72 95049100007 TUYAU COMPLET L=500

73 00777650024 FILTRE GASOIL MOTEUT LOMBARDINI

74 |PC95049101000] SUPPORT MOTEUR DX COMPLET

75 |PC95049102000f SUPPORT MOTEUR SX COMPLET

77 95049100009 PROTECTION VOLANT PLAY IDRO-DIESEL
78 00111150002 ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT

80 95049000027 AERSTOP 20X5 301F L =40 mm

81 00111990038 FERMETURE

82 00111350019 VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT

83 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S

84 00111990041 COLLECTEUR ECHAPPEMENT MOT.LOMB.DIESEL
85 00777800072 MOTEUR LOMBARD.

86 00777650033 EXTENSION FILTRE AIR CYCLONE

87 00111810015 COLLIER D.1,5D.1.12,6-82031-



iy

= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

=,
et
Pt
ir-?
Lo X1 7)
e,

>
—————. »
. ey

g )

SN
TR US N i

SRR
RIS
R R LT
QOCIRHIRAEEY QRILK RIS
O ISR RXH U RXSEXT
R SRR
K %
KRR
et
S
S

3950
SRRESEILLRL

O
055

e
ool
2tetod

XSS
&."‘ %
S

&
to%%
%4

O g
1380938%%
%!

RS
IR

SRR RS
e
RN

€09

12

1

PLAY DIESEL - LOMBARDINI
REF.11 D-1- 00555991162




# P/N DESCRIPTION

1 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

2 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

3 00111970096 CYLINBLOC.CIL.M/F 30X38 M8X23/10 mm
4 |PZ955001511001 ANGLE SUP. POULIE COMPLET

5 00111970099 CYLINBLOC CYLINDRIQUE M8

6 95049000033 SUPPORT

7 95049000031 LAMELLE FIXATION RADIATEUR DIESEL
8 95049000020 GARNITURE L=500

9 95202120000 GRILLE RADIATEUR COMPL.

10 95049000032 CONVOYEUR AIR. DIESEL

11 95049450000 SORTIE ECHAPPEMENT COMPL.LOMBARD.
12 00111810019 COLLIER @35

13 00777700018 MOTEUR LOMBARDINI DIESEL LDW 702
14 00111810012 COLLIER 40-60

15 00111970117 MANCHON FILTRE AIR DIESEL

16 00111990072 RACCORD CAOUTCHOUCMCIL 1/8 + M CIL 1/8
17 00111970116 RACCORD FILTRE AIR DIESEL

18 00777650041 FILTRE AIR DIESEL DONALDSON

19 00777650042 CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
20 95049430000 SUPPORT FILTRE AIR COMPL.ZNT

21 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

22 00111000087 RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT

23 95049420000 COLLECTEUR AIR COMPLET VERN.

24 00777650043 SUPPORT FILTRE A AIR

25 95599000031 CARTER FILTRE AIR

PLAY GREEN | REF.11 D-1- 00555991162



"4
P
A

JRC7 Sl U7}
;

PLAY GREEN

. o UL
H Mg <
ORT | i

PLAY DIESEL - KUBOTA

REF. 11 D-2- 00555991164




PLAY GREEN | REF.11 D-2- 00555991164

# P/N DESCRIPTION

1 95124000003 POULIE MOTEUR PG DIESEL KUBOTA
2 00111000186 VIS TSPEI M8X20 ZNT

3 95124100000 SUPPORT MOTEUR SX COMPLET

4 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

5 00111000132 RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT

6 95124210000 SUPPORT SILENT-B.COMP

7 00111970104 CYLINBLOC. MOTEUR -RAEM 60-

8 00111300041 VIS TE UNI 5739 M12X35 8.8 ZNT

9 00777800052 TRESSE DE MASSE mm210

10 00111400031 VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT

11 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

12 95124170001 TUYAU COMPLET L=160

13 95124000013 TUYAU SORTIE DE RADIATEUR

14 00111810026 COLLIER R45 ECHAPPEMENT

15 95201110000 TUBE FLEX SGC RACCORD

18 95124160000 PLATINE FIX. ECHAP COMP.

19 95124000008 ETRIER SUPPORT ECHAP

20 00111810025 COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
21 95124000006 MANCHON D'ENTREE RADIATEUR

22 95124000017 TUYAU RESERVOIR RECUPERATEUR D'EAU
23 95124000001 CONVOYEUR AIR DIESEL KUBOTA

24 95201120000 GRILLE RADIATEUR

25 95124000002 RADIATEUR COMPLET DIESEL KUBOTA
26 95124000005 PLATEAU SUPPORT RADIATEUR

27 00111970127 CYLINBLOC M/F M8 @&30X20 207/100
28 95124000019 TUYAU L=730

29 95124000018 SUPPORT X FILTRE

30 95124000007 MANCHON AIR KUBOTA

31 |PZ95049000002| FIXATION RADIATEUR DIESEL

32 95049000020 GARNITURE L=500

33 00777700019 MOTEUR KUBOTA DIESEL 20 HP

34 95124000009 ETRIER CABLE ACCELERATEUR

35 00111000034 VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT

36 00111000059 VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

37 95124110000 SUPPORT MOTEUR DX COMPLET

38 00111550003 RONDELLE ELASTIQUE M12 UNI 1751
39 00111810019 COLLIER &35

40 00111300025 VIS TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT

41 00111000095 ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

42 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT

43 00111810033 COLLIER INOX 25-40

44 95124000012 TUYAU L=600

45 00777800123 SONDE TEMPERATURE D'EAU

46 00111990079 "SORTIE ECHAPPEMENT ""KUBOTA"
47 00777650046 FILTRE HUILE MOTEUR KUBOTA

48 00777600003 JOINT 3/8

49 00777650047 FILTRE GASOIL MOTEUR KUBOTA

50 95124000011 TUYAU L=270

51 00777650048 FILTRE CARBURANT

52 00111990086 JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
53 00111970050 ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106

54 95124220001 ENTRETOISE @25X8 L=27

55 00111000031 VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT

56 00111000179 RONDELLE GROWER M.8 ZNT

57 00777800130 CONTACTEUR KUBOTA

58 00111980005 COURROIE PIRELLI

59 00111980028 COURROIE ALTERNATEUR KUBOTA
60 95124200000 CABLAGE COMP.ELETTRONIQUE P.KUBOTA




. . ) 52
i /
17
PLAY GREEN f \ EQ%/ ! G;3) \. ‘
I -

\/E/J
“_///q

43 50

PLAY IDRO 2, 6 R

REF.12- 00555991129




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 12- 00555991129
1 95002000010 SUPPORT

4 00111810017 COLLIER 5-16

8 00111970136 CHARNIERE METAL NOIR

10 00111970008 MANILLE M643/140

11 |PZ18107000001 | TENDEUR COURROIE (751957)

12 00111000081 VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT

13 00555200043 DECALC.-BIEFFEBI BAC HYDRO.-

13 00555200111 "DECALC. "'GIANNI FERRARI"" ROUGE"
14 00555200018 DECALC

15 00111400008 VIS BRUG.M5X20 8.8 UNI 5931 ZNT

16 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
17 00111000014 VIS TSPEI M6X16 ZNT

18 95002101300 BAC NOIR PLAY IDRO

18 95101111100 CONVOYEUR DE BAC 4 ROUE NOIR

19 95002000002 PLATEAU DE BAC

20 95045100000 BAC

21 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

22 | PZ95002101001 | CARTER SECURITE DE BAC

23 00111300042 VIS TE UNI 5737 M12X80 8.8 ZNT

24 00111250002 ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S

25 | PZ95002200000| GOULOTTE DE BAC

26 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

27 00111350018 VIS TSPEI M5x35 8.8 UNI 5933 ZNT

28 95002000003 RESSORT DE BAC

29 00111000137 VIS TE M6X25 ZNT

30 00111000203 TRESSE ROUGE DE SECURITE

31 95042520000 CONTACTEUR BAC CABLE COMPL.

32 00111000018 ECROU UNI 5588 M5 6S ZNT

33 95078000000 GRILLE PG 3 ROUES

34 | PZ95050102100| GUIDE

35 00111970025 POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
35 00111970034 POMMEAU THB 40 M8

36 95002102000 COUVERCLE DE BAC

36 95045200000 COUVERCLE

36 95060230000 COUVERCLE DE BAC DIESEL SOL. PREM
36 95101100000 COUVERCLE DE BAC PLAY 4 ROUES
37 00111450001 VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE

39 00777800037 CABLE PG 11

40 00111970042 POMMEAU FEMELLE THB20M4

41 00111000183 ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S

42 | PZ95050102200 | GUIDE

43 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

44 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

45 00111000147 GOUPILLE ELASTIQUED.5X30

46 95060000010 RESSORT DE BAC SX

47 | PZ95060000011 | CROCHET DE FERMETURE

48 95060000009 RESSORT DE BAC DX

49 | PZ95060000012 | PLATEAU DE BAC

50 00111400027 VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT

51 95075100004 RESSORT SECURITE DE BAC

52 | PZ95075100001 | GUIDE FILTRE GRILLE

53 95075100003 CAVALIER M6 -COD. 5/16

54 00777230009 GARNITURE OR 70x6

57 00111400029 VIS BRUG.M&X25 8.8 UNI 5931 ZNT

58 95101000004 SUPPORT DE CROCHET ZNT

59 95092000001 CHAINE TYPE N°14-16 MAILLONS L=255
60 00111250010 ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S

61 00111450005 VIS F/R M6X16

62 95075000001 CROCHET FERMETURE DE BAC



# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 12- 005655991129
63 95091000001 CHAINE TYPE N°14-28MAILLONS L=420
64 |PZ95514111301 | SUPPORT PROTECTION COURONNE
65 95101000005 RESSORT CROCHET DE BAC

66 00111300043 VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

67 00111000035 ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

68 00111250004 ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

69 00111350011 VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT

70 00111250012 ECROU AUTOB.METB FL CL8 5SMA ZNG
71 00111000155 ECROU UNI 5588 M6 6S ZNT

72 95002101102 RENFORT GRILLE DE BAC

73 | PZ95042000027 | CARTER FIXATION CARTER MOTEUR
74 00111970137 TUYAU PVC @12 L=390

75 95075110000 CROCHET FERMTURE DE BAC



PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.12-1- 00555991155




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 12-1- 00555991155
1 | 95101000003 | CROCHET DE PORTE DE BAC ZNT

2 | 95101000005 | RESSORT CROCHET DE BAC

3 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

4 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

5 | 00111450005 | VIS F/R M6X16

6 | 00111300043 | VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

7 | 95101000004 | SUPPORT DE CROCHET ZNT

8 | 00111250010 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S

9 | 00111500005 | RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 | 00111400029 | VIS BRUG.M5X25 8.8 UNI 5931 ZNT
11 | 95114000000 | GRILLE PLAY 4 RUOTE

12 | 95101110003 | GUIDE FILTRE ESTRAIB BAC 4R

13 | 95101111100 | CONVOYEUR DE BAC 4 ROUE NOIR
14 | 95101100000 | COUVERCLE DE BAC PLAY 4 ROUES
16 | 94010000022 | RESSORT MICRO SIEGE

17 | 95101000001 | CROCHET FERMETURE DE BAC

18 | 95101000002 | CROCHET DE BAC ZNT (BENZ)

19 | 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927

20 | 95060140003 | SUPPORT VERRIN ZNT

21 | 95101120000 | CROCHET LONG DE BAC




. i
lannl 4
S A S %erfaﬂ 1

\718
N

REE

YG

PLA

L 75T
PR
T

-2"-:1".;-,-,:.;52':.;""-:.;«.
"'.'I.c."".,"".'f"' o
‘.’.'."'0’.'6'..‘ | =
4"0..."..'...'."
4‘.'.0"".’..'..,"
-.',0,'12',',45'.',',:","
"...'.D'.'b".b'

'.'...."...D.

e

<5 o

"O"
S
=

>
e
FAITTA 2
2L ST LI
o e
s aates
e 2272
e TR
LR
s
e
e
e XL
e
Sy
e
L2822
Sz

TS 06

19

R
PLAY IDRO 4

177
12-2- 00555991
REF. 12-




# P/N DESCRIPTION

1 00111300043 VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

2 00111450005 VIS F/R M6X16

3 00111250004 ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

4 00111000035 ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

5 95101000004 SUPPORT DE CROCHET ZNT

6 95075000001 CROCHET FERMETURE DE BAC

7 95101000005 RESSORT CROCHET DE BAC

8 00111970137 TUYAU PVC @12 L=390

9 95128000001 CHAINE TYPE N°14-MAILLONS L=400
10 95075110000 CROCHET FERMTURE DE BAC

11 95143000001 RENFORT DE BAC

12 95140000002 AXE FILETE 6 BAC PG

13 95140000001 AXE FIXATION PLATEAU

14 95140000000 GRILLE DE BAC P.G. 4 RUOTE

15 95075100005 GARNITURE DE BAC

16 00111970136 CHARNIERE METAL NOIR

17 00111970014 POMELLE M6

18 94010000097 RESSORT PR F.1-8.5-40-11 TDM INOX
19 95599500000 CONVOYEUR DE BAC

20 95125000006 RESSORT COMMANDE

21 95125000011 SUPPORT RESSORT DE BAC

22 95597340000

24 95002000010 SUPPORT

25 00111350011 VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
26 00111450017 VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
27 00111250020 ECROU AUTOB. M4 UNI 7474 6S

28 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
29 00111350023 VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
30 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

31 00111250012 ECROU AUTOB.METB FL CL8 SMA ZNG
32 00111400008 VIS BRUG.M5X20 8.8 UNI 5931 ZNT
33 00111000183 ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S

34 |PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT

35 00111000095 ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

36 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

37 00111350031 VIS TSPEI M4X35 8.8 UNI 5933 ZNT
38 00111500010 RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
39 95042520000 CONTACTEUR BAC CABLE COMPL.
40 00111970042 POMMEAU FEMELLE THB20M4

41 00111400029 VIS BRUG.M5X25 8.8 UNI 5931 ZNT
42 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S

43 95140000003 SUPPORT DE GUIDE

44 95140000004 FIXATION D'AXE D'ETRIER

45 95142201001 RENFORT X BAC PG

PLAY GREEN | REF. 12-2- 00555991177



i (11

. 1
lqnn.

A= %eﬂaﬂ

T

7
LI
i

N

7 5.".'.""'20’-"00
= ...,...,....
«..n.c.-...n..n..
,......q.........
<~.~.~.-0.~.

E ey

”

2T
<25
5
T
;z":',',...' 2%
"-'»zzn.,zz...
,"'2',0'0.'.’.';
4....'.....5...&
4.&.:.&.',0..
4'.'.'."'."' 22 LT
'.'.'.%..h....."
p.t.o.o.o.ut.-.n.n.
0"'."..&'.'&".&".
\.."......'".."q
-ww:'.c"o.'..
N

S
e
77

Zrr

e Vg
S
bq'.‘.'.'v'.#_'
S e R
'....'..."'
'.’.".'.

22 2

S

=

e

16

19

R
PLAY IDRO 3

178
12-3- 00555991
REF. 12-

77

21+

®

/an o s o~ o
Y
A
ﬁ

——27

13




.- P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 12-3- 00555991178
1 | 95101000003 | CROCHET DE PORTE DE BAC ZNT

2 95101000005 RESSORT CROCHET DE BAC

3 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

4 00111000035 ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

5 | 00111450005 | VIS F/R M6X16

6 00111300043 VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

7 95101000004 SUPPORT DE CROCHET ZNT

8 00111250010 ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S

9 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 | 00111400029 | VIS BRUG.M5X25 8.8 UNI 5931 ZNT

11 95141000000 GRILLE DE BAC P.G. 3R

12 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE

13 95599500000 CONVOYEUR DE BAC

14 | 95597380000

16 94010000022 RESSORT MICRO SIEGE

17 | 95101000001 | CROCHET FERMETURE DE BAC

18 95101000002 CROCHET DE BAC ZNT (BENZ)

19 00111960003 VIS M6X10 UNI 5927

20 95060140003 SUPPORT VERRIN ZNT

21 95101120000 CROCHET LONG DE BAC

22 | 00111250020 | ECROU AUTOB.M4 UNI 7474 6S

23 95091000001 CHAINE TYPE N°14-28MAILLONS L=420
24 | 95206000001 | CHAINE TIPO N°14 L=590

25 00111970137 TUYAU PVC @12 L=390

26 95048000003 CHAINE SECURITE DE BAC ZNT

27 95142201001 RENFORT X BAC PG




ianni

= Gianni
Ferrari

v

iy

gt
ey

T,

PLAY IDRO DIESEL

-
by 10 19700

LA
2,
N

-
v
o
.,

/
/
£

PLAY GREEN
REF.12-D- 00555991130




‘ REF. 12-D- 00555991130

# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN
2 | 95060230000 | COUVERCLE DE BAC DIESEL SOL. PREM

2 | 95101100000 | COUVERCLE DE BAC PLAY 4 ROUES

3 | 00555200053 | DECALC.-BIEFFEBI BAC HYDRO DIESEL

4 | 00111000203 | TRESSE ROUGE DE SECURITE

6 |Pz95050102200| GUIDE

7 |Pz95050102100| GUIDE

8 |Pz95075100001| GUIDE FILTRE GRILLE




Gianni
Ferrari

25/%-\ 23

|

25/%\ 23

PLAY IDRO /DIESEL - PG (112 cm)

PLAY GREEN

REF.13- 00555991131




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN | REF. 13- 00555991131
1 |PZ95006000004 | CROCHET

2 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4

3 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3

4 90106000007 BAGUE DE CADRE

5 | 00111000124 | CIRCLIPS E X D.30

6 00111400007 VIS BRUG.M10X95 8.8 UNI 5931 ZNT

7 PC95006000005| COUVERCLE

8 PV95006100000

9 PZ95006000003 | ATTACHE PLATEAU

10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

12 | 00111800002 | RIVET D.4,8X20 AL

13 95006000001 CONVOYEUR/HERBE-0052.0369

15 | 95146000005 | TUYAU RACCORD TURBINE L=560mm

16 00111960002 VIS M8X16 UNI 5927

19 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

23 00111250001 ECROU AUTOB.UNI 7473 M16X1,5 6S

24 00111000137 VIS TE M6X25 ZNT

25 95006000006 ENTRETOISE CENTR/LAME -GF0140000540-
25 95023000001 ENTRETOISE CENTRAGE DE LAME

26 | 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
27 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

28 |PV95006200000 SUPPORT

29 95504200000 ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE

30 90110000001 ENTRETOISE DE ROUE

31 00111000177 GOUPILLE4X40

32 90106000011 AXE ROUE DE CADRE GF 0150000800-
33 | 96035301500 | FOURCHE ROUE DE CADRE

34 00777100006 ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12

35 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

36 99076000006 BOUCHON NOIR G48

37 | 00111000174 | CLAVETTEA 6X6X30

38 00111500006 RONDELLE NYLON 8,56X17X1,5

39 | 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR

43 95599130000 KIT PG VIS PORTE COUTEAU COMPLET
45 00111350020 VIS TBEI M10X20 10.9 UNI 7380 ZNT

46 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT

47 95006600000 DISQUE SX PLATEAU PG 112 PREMONTE
48 | 95599380000 | CARDAN COMPLET

50 95006500000 DISQUE PORTE COUTEAU

51 | 95006700000 | DISQUE DX PLATEAU PG 112 PREMONTE
52 95023150000 COUPLE DE LAMES RENTRANT LISSE 1=195
53 | 95023140000 | COUPLE DE LAMES RENTRANT DX I=195
55 95023130000 COUPLE DE LAMES RENTRANT SX [=195
56 |PC95006700001| COUPELLE TRANSMISSION LAME

57 00111450005 VIS F/IR M6X16

58 |PC95023000002| PROTECTION CARDAN

63 |PV95023000004| PROTECTION PLATEAU

64 95599120000 SUPPORT

65 | 00111300002 | VIS TE M6X12 DIN 933 ZB

66 00111000035 ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

68 | 00111930004 | CHAMBRE A AIR 3.00 X4 DIN 777

69 00111940007 PNEUMATIQUE TRELLE.3.00-4 6PR T522
70 | 00555000029 | DECALC.PLATEAU TONDEUSE




PLAY IDRO MULCHING

REF.13-1- 00555991143




PLAY GREEN | REF. 13-1- 00555991143

# P/N DESCRIPTION
2 | 95059130000 | COUPLE DELAMES MULCHING DX =197.5
3 | 95059120000 | COUPLE DE LAMES MULCHING SX I=197.5



=_A <= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.14- 00555991132




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 14- 00555991132
2 | 00777302001 | ARBRE LISSE

4 00777250006 BAGUE ETANCHE 25X52X7

6 | 00777302002 | ENTRETOISE

7 00111650009 CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437

9 | 95598270000 | KIT EPAISSEUR 20X28

10 00777302003 COUPLE CONIQUE HELICOQOID.

11 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
12 00777100019 ROULEMENT CLA 6304 20X52X15
14 00777302004 ARBRE

14 | 00777304301 | ARBRE TRANSMISSION SL

15 95598280000 KIT EPAISSEUR.42X52

16 | 00777250007 | BAGUE ETANCHE 20X52X10

19 00777302005 ARBRE CANNELE 20X17 DIN 5482
20 | 00777250005 | BAGUE ETANCHE 30X52X7

21 00111900003 CLAVETTE B 6X6X15 UNI 6604

22 | 00777302006 | ARBRE PORTE LAME

23 00777270002 CAPUCHON 52X7

24 00777302007 REDUCTEUR 2 SORTIE PLATEAU
26 00111650010 CIRCLIPS I XD.17

27 00777302008 ENTRETOISE 20X17

28 | 00111990005 | BOUCHON

29 00777270001 CAPUCHON 62X7

30 | 00777302000 | BOITIER

31 00777150002 BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE El
32 00777304200 GROUPE MECCA A 3 SORTIE

33 00777304300 REDUCTEUR A 3 SORTIE SL

34 00777304400 REDUCTEUR A 2 USCITE

35 | 00777304500 | REDUCTEUR A 2 USCITE SL

99 00777302000 CROUPE MECANIQUE TONDEUSE
99 | 00777302700 | GROUPE MEGCA TONDEUSE SL




ugé%mg\/

* 1‘“ N
~

PO\

= Gianni
Ferrari
PLAY IDRO

> 4
—

PLAY IDRO

REF.15- 00555991133




# P/N DESCRIPTION PLAY IDRO REF. 15- 00555991133
1 | 00777600028 | DISTRIBUTEURA 2 LEVIER
2 PZ95060000004 | SUPPORT DISTRIBUTEUR
3 | 00111400011 | VIS TCELM6X50 8.8 UNI 5931 ZNT
4 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
5 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
6 00111970075 RESERVOIR HUILE 90°
7 00111970056 BOUCHON RESERVOIR HUILE
11 00111810006 COLLIER 5X24X12 COD.080673
12 | PZ95060100000 | SUPPORT RESERVOIR HUILE
13 | PZ95042000005 | CARTER FIXATION DE RESERVOIR
14 00777600040 BOULON CABLE 1/4
15 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
16 00777600042 VIS 3/8 COURT
17 | 00777600003 | JOINT 3/8
18 00777600046 FIXATION VALVE ST F 3/8-4T
19 | 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35
20 00777600047 REDUCTION PCR M1/4 F3/8 L=40
21 00777600039 BOULON CABLE DOUBLE 1/4
22 00777600032 TUYAU R1 1/4 L=780 OC1/4 F90°1/4
23 00777600033 TUYAU 1/4 L=730 OC1/4 OC3/8
24 | 00777600031 | TUYAU R1 1/4 L=1500 OC1/4 FD1/4
25 00777600030 TUYAU R1 1/4 L=1460 OC1/4 FD1/4
26 | 00777600036 | TUYAU RESERVOIR L=910 OC 3/8 B.P.
27 00777600035 TUYAU RESERVOIR OC 1/4 B.P.
28 00777600034 TUYAU 1/4 L=460 OC1/4 OC1/4
29 00777600043 RACCORD 1/4 x 1/4
30 95060200000 VERRIN RELEVAGE DE BAC IT2062
31 | 95060210000 | VERRIN RELEVAGE PLATEAU
32 95070000001 RESSORT DE COMPENSATION
33 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
34 95060000001 VIS FIXATION VERRIN
35 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
36 00111700006 GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
37 | 95001000060 | BAGUE
38 | PZ95060150000| AXE SUPERIEUR SUPP.VERRIN
39 00111650004 CIRCLIPS E x ©.15
40 |PZ95060140000 FOURCHE SUPPORT VERRIN
41 00111650019 CIRCLIPS E X @.16
42 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
43 00777600044 RACCORD 1/4 x 10 x 1
44 | 00777600045 | RONDELLE 1/8 SP=1,5
46 | PZ95060000005| PLATEAU SUPPORT MOYEU
47 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004
49 00111960003 VIS M6X10 UNI 5927
50 | 00111400001 | VIS BRUG.M6X20 8.8 UNI 5931 ZNT
51 95060000006 CARTER FIXATION POMPE
52 | 00777600050 | JOINT 1/4
53 | PZ95060160000 | AXE INFERIEUR SUPP.VERRIN
o4 00777601100 LEVIER DISTRIBUTEUR LONG
55 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
56 | PZ95545120000 | RENFORT
57 | 11001000012 | COLLIER 12X12P.
58 00111400002 VIS BRUG.M6X25 8.8 UNI 5931 ZNT
59 | 00777601300 | LEVIER DISTRIBUTEUR COURT
60 95060211000 KIT SPECIALE JOINT DE VERRIN IT1506
61 95060201000 KIT SPECIALE JOINT DE VERRIN 172062
62 00111000036 GRAISSEUR M6 DIRECT
63 00111970135 POIGNEE D.25 TP FIL.M8
64 | 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU




Illl‘

= Gianni
Ferrari

PLAY IDRO

PLAY IDRO

REF.15-1- 00555991157




4 P/N DESCRIPTION PLAY IDRO REF. 15-1- 00555991157
1 | 95042380008 | TUYAU R17 L=920 COMPL.DI RAC.-15419-
2 00777600081 OEILLET FILETE GAS 3/8X3/8
3 | 00777600003 | JOINT 3/8
4 00777600042 VIS 3/8 COURT
6 | 95042380007 | TUYAU R17 L=610 COMPL.DI RAC.-15418-
7 00777600040 BOULON CABLE 1/4
8 00777600001 JOINT GAS 1/4 Ze.19 SP=1.5
12 00111970056 BOUCHON RESERVOIR HUILE
13 00111970094 RESERVOIR HUILE COMPLET
14 | 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.15-2- 00555991158




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 15-2- 00555991158

# P/N

1 00777600042 VIS 3/8 COURT

2 95042380009 TUYAU R17 L=610 COMPL.DI RAC.

3 00777600003 JOINT 3/8

4 00777600085 REDUCTION M3/4-16UNF F3/8 L=28
5 00777230013 GARNITURE 119(S=2,62 D=15)

6 00777230014 GARNITURE ORM 100-20 (S=2 D=10)
7 00777600084 RACCORD 1/4 x 9.16-18 UNF

8 00777600032 TUYAU R1 1/4 L=780 OC1/4 F90°1/4

9 00111000062 VIS BRUG.M10X25 8.8 UNI 5931 ZNT
10 00111500013 RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI| 6592
11 00777600083 POMPE PG/SR

12 00777230012 GARNITURE 3206(S=2,62 D=52,07)




Gianni
Ferrari

PLAY IDRO SPAZZOLA

PLAY GREEN

REF.16- 00555991134




DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 16- 00555991134

# P/N

1 95074000001

2 95074100000 COUVERCLE

3 95074110000 COUVERCLE

4 00111970078

5 95074120000

6 00111970077

7 95074000002 RESSORT DE COMPRESSION
8 00777650025 FILTRE BALAYEUSE

9 95074000003

10 00777800070 MOTEUR FILTRE BALAYEUSE
11 95073100000

12 95073110000

13 95073120000

14 95073130000 COUVERCLE COURROIE

15 00777305000 GR.REDUCTEUR INGR. SMG
16 95073000001 ARBRE RENVOI 90°

17 95073000002 COURONNE DENTEE

18 95073000003 COURONNE DENTEE

19 95073000004

20 00111980015 COURROIE SMG (sez.rotonda)
21 00111970079 POMELLE DE REGLAGE (SMG)
22 95532110001 FOURCHE

23 95532110002 AXE DE ROUE

24 95532111200 ROUE COMPLETE D. 210

25 95073140000

26 00777100030 ROULEMENT -SMG-

27 00777660002 BALAYEUSE

28 95073000005 ARBRE BALAYEUSE

29 00777400008 CHAINE SMG

30 95073000006 COURONNE DENTEE

31 00777660001 BALAYEUSE

32 95073000007 CARTER SUPPORT ROULEMENT-SMG-




= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF.17- 00555991135




+

P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 17- 00555991135

QOOOAUUNU AU RDEWOMWWWPWRWRWWNNRNRNNNRNNNS 222 cn (mo b wh -
CON - ONVOORON2OWNOOIOARDN-OCOOBIOTARONONOGO RN =0

PZ95006000004 | CROCHET
00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
00111000170 RONDELLE P.17X40X3
90106000007 BAGUE DE CADRE
00111000124 CIRCLIPS EXD.30
00111400007 VIS BRUG.M10X95 8.8 UNI 5931 ZNT
PC95010000004 | COUVERCLE DE GROUPE
95006101000 CHASSIS
PZ95006000003 | ATTACHE PLATEAU
00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
00111350011 VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
00111150003 ECROU UNI 5589 M8 6S ZNT
00111960002 VIS M8X16 UNI 5927
95599380000 CARDAN COMPLET
00777302700 GROUPE MECCA TONDEUSE SL
PV95010200000 | CONVOYEUR.SL PLAY GREEN-RALL 3000-
00111250001 ECROU AUTOB.UNI 7473 M16X1,5 6S
00111000137 VIS TE M6X25 ZNT
95006000006 ENTRETOISE CENTR/LAME -GF0140000540-
95023000001 ENTRETOISE CENTRAGE DE LAME
00111500009 RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
PV95010100000 | SUPPORT
95504200000 ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE
90110000001 ENTRETOISE DE ROUE
00111000177 GOUPILLE4X40
90106000011 AXE ROUE DE CADRE GF 0150000800-
96035301500 FOURCHE ROUE DE CADRE
00777100006 ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
99076000006 BOUCHON NOIR G48
00111000174 CLAVETTEA 6X6X30
00111500006 RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5
PV95010000001 | BANDEAU PLAY GREEN-RALL 3000- PG
00111000183 ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
95010000003 CARTER TURBINE -0052.0467-
95006500000 DISQUE PORTE COUTEAU
00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
00111350020 VIS TBEI M10X20 10.9 UNI 7380 ZNT
00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
95023150000 COUPLE DE LAMES RENTRANT LISSE 1=195
95023130000 COUPLE DE LAMES RENTRANT SX =195
PC95006700001 | COUPELLE TRANSMISSION LAME
00111450005 VIS F/R M6X16
PC95023000002( PROTECTION CARDAN
95599130000 KIT PG VIS PORTE COUTEAU COMPLET
95006600000 DISQUE SX PLATEAU PG 112 PREMONTE
00111930004 CHAMBRE A AIR 3.00 X4 DIN 777
00111940007 PNEUMATIQUE TRELLE.3.00-4 6PR T522




PLAY GREEN

PLAY IDRO SL

REF.18- 00555991136

12 — =
1T— (=
o=

.=

l

T
\

i\“




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 18- 00555991136
2 | 00777302001 | ARBRE LISSE

4 00777250006 BAGUE ETANCHE 25X52X7

6 | 00777302002 | ENTRETOISE

7 00111650009 CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437

9 | 95598270000 | KIT EPAISSEUR 20X28

10 00777302003 COUPLE CONIQUE HELICOID.

11 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
12 00777100019 ROULEMENT CLA 6304 20X52X15
14 00777304301 ARBRE TRANSMISSION SL

15 | 95598280000 | KIT EPAISSEUR.42X52

16 00777250007 BAGUE ETANCHE 20X52X10

19 | 00777304501 | ARBRE 20X17 SL DIN 5482

20 00777250005 BAGUE ETANCHE 30X52X7

21 | 00111900003 | CLAVETTE B 6X6X15 UNI 6604

22 00777302006 ARBRE PORTE LAME

23 | 00777270002 | CAPUCHON 52X7

24 00777302007 REDUCTEUR 2 SORTIE PLATEAU
26 00111650010 CIRCLIPS I X D.17

27 00777302008 ENTRETOISE 20X17

28 00111990005 BOUCHON

29 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7

30 00777302009 BOITIER

31 | 00777150002 | BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE El
32 00777304302 ENTRETOISE L=14

33 00777304300 REDUCTEUR A 3 SORTIE SL

34 00777304500 REDUCTEUR A 2 USCITE SL

99 00777302700 GROUPE MECCA TONDEUSE SL




PLAY IDRO DIESEL




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 19- 00555991137
2 | 95009000001 | JOINT DE CAISSON L=3600
3 PZ18107000001 | TENDEUR COURROIE (751957)
4 | 00111300010 | VIS TE UNI5737 M12X70 8.8 ZNT
5 00111250002 ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
6 | 00111300008 | VIS TE UNI5739 M8 X25 8.8 ZNT
7 00111970008 MANILLE M643/140
8 00111000205 TRESSE DE SECURITE
9 00111000054 RIVET D.4,8 X 12 AL




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO DIESEL

REF.20- 00555991138




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 20- 00555991138
1 | 00111000045 | VIS TE UNI5739 M6 X16 8.8 ZNT
3 00111000039 GOUPILLE ELASTIQUE D.5X24
4 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
4 00111650004 CIRCLIPS E x @.15
5 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
6 00111300018 VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
7 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
8 00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
9 00111970024 ROULEAU NYLON + POLYURETANE
10 | 00111970023 | POMELLE M14
11 00111970022 POULIE
11 | 96024000015 | POULIE TENDEUR
12 00111970021 POIGNEE 30 INTERNE
14 | 00111990011 | PRESSINO M14 L=150 IN ACC.
15 00777100008 ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
17 | 90106000011 | AXE ROUE DE CADRE GF 0150000800-
18 90110000001 ENTRETOISE DE ROUE
19 95504200000 ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE
20 95001000060 BAGUE
21 95010000003 CARTER TURBINE -0052.0467-
22 | 96024000004 | FIXATION DE CADRE
23 96024000005 AXE DE ROULEAU
24 | 96024000006 | TAMPON
25 96024000017 COUVERCLE COURROIE
26 96024000008 POULIE
26 96024000014 POULIE
27 95001000056 RESSORT TEND.MOT.
27 | 96024000018 | RESSORT TENDEUR
28 96024000012 COUVERCLE DX
29 | 96024000013 | COUVERCLE SX
30 96024300000 FOURCHE
31 | 96024400000 | FERMETURE
32 96024500000 TENDITEUR
32 | 96024800000 | TENDEUR COURROIE
33 96024600000 LEVIER DE CADRE
34 96024700000 LEVIER DE RELEVAGE
35 99076000006 BOUCHON NOIR G48
36 00111980008 CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
37 | 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
38 96035301500 FOURCHE ROUE DE CADRE
39 | 96024101000 | CHASSIS
40 00111000174 CLAVETTEA 6X6X30
41 | 00111000172 | VIS BRUG.M10X85 8.8 UNI 5931 ZNT
42 00777100020 ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
43 | 00777304100 | REDUCTEUR
44 |PV95001000003 ( TUBE SUPPORT PDP VERN NOIR
45 | 96024000009 | TUBE D/PROTECTION L=112
46 96024200002 ARBRE SUPPORT POULIE
47 |PV96024201000 CORPS
47 |PVv96036100000| CORPS
49 |PZ95006000003 | ATTACHE PLATEAU
50 | 00111000081 | VIS TE UNI5739 M8 X16 8.8 ZNT
o1 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
52 | 00555000032 | DECALC.BIEFFEBI
53 00111250003 ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
o4 00111000177 GOUPILLE4X40
55 00111750003 GOUPILLE SEMIT.F.5X2,5
o6 00111960002 VIS M8X16 UNI 5927
57 | 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 20- 00555991138
58 | 95500000037 | FREIN DE LAME

59 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

60 | 00111990024 | OEILLET METAL M8 DX

60 00111990027 OEILLET METAL M6 DX

61 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

61 00111000155 ECROU UNI 5588 M6 6S ZNT

62 00111500009 RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT

63 00111500006 RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5

64 00777100005 ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11

65 | 00111650005 | CIRCLIPS |X D.35

66 00111970040 JOINT NYLON 44X20X3,5

67 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT

68 00111000048 RONDELLE P.10,5 X 21 N.

70 | 90056102000 | SUPPORT.TENDEUR FIX.CADRE ZNT

71 90056100002 RONDELLE GROWER CONIQUE D12 DIN74361
72 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT

74 00111500008 RONDELLE P.21X37X3 ZNT

75 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

76 |PV96033100000 | PROTECT. LATER. COMPL. VERNIC. ROUGE
44 00777200021 TUYAU



= oA = Glanni
Ferrari

¢

PLAY GREEN

REF.21- 00555991139




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 21- 00555991139
1 | 00777302007 | REDUCTEUR 2 SORTIE PLATEAU
2 00111650009 CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437
3 | 95598280000 | KIT EPAISSEUR.42X52
4 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
5 | 00777302003 | COUPLE CONIQUE HELICOID.
6 00777250007 BAGUE ETANCHE 20X52X10
7 00777302005 ARBRE CANNELE 20X17 DIN 5482
8 00777270002 CAPUCHON 52X7
9 00777100019 ROULEMENT CLA 6304 20X52X15
10 | 00111900003 | CLAVETTE B 6X6X15 UNI 6604
11 00777302002 ENTRETOISE
12 | 00777250006 | BAGUE ETANCHE 25X52X7
13 00777302001 ARBRE LISSE
14 | 95598270000 | KIT EPAISSEUR 20X28
15 00111990005 BOUCHON
16 | 00777230013 | GARNITURE 119(S=2,62 D=15)
17 00111650010 CIRCLIPS | X D.17
18 00777302008 ENTRETOISE 20X17
19 00111000174 CLAVETTEA 6X6X30
20 00777100003 ROULEMENT CLB 6206 2RS 32X62X16
21 | 99092161001 | CARTER
22 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
23 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
24 00111000108 RONDELLE A-C50 15X40X5
25 00111000122 VIS TE UNI5740 M14X1,5X30 SX 88ZNT
26 00111000149 RONDELLE P.14X48X4 ZNT
27 00111000121 VIS TE UNI 5740 M14X1,5X30 8.8 ZNT
28 | 99092000005 | POULIE
29 00111000123 CLAVETTE A 8X7X25
30 | 00111000125 | RONDELLE RESSORT .30,5X60X3,5
31 96025000003 ENTRETOISE 31,5X52X4
32 | 96027500001 | ENTRETOISE LAME 30 X 50 L=33
33 96025000001 ARBRE PORTE LAME
34 | 99076210002 | LAME A COUTEAUX
35 00111000124 CIRCLIPS E X D.30
99 00777304100 REDUCTEUR




A = Glanni
Ferrari

HY. SWEEPER

PLAY IDRO

REF.22- 00555991140




# P/N DESCRIPTION HY. SWEEPER = REF. 22- 00555991140
1 | 95073000009 | TUYAU RACCORD TURBINE

2 | 95073170000 | CADRE BALAYEUSE

3 | 00777305000 | GR.REDUCTEUR INGR.SMG

4 | 95073000010 | PROTECTION CARDAN

5 | 95073150000 | CHASSIS

6 | 95073000008 | COUVERCLE

7 | 95073000019 | COUVERCLE

8 | 95073000020 | COUVERCLE DE PLATEAU

9 | 95073160000 | COUVERCLE

10 | 95073190000 | SUPPORT

11 | 95073200000 | SUPPORT

12 | 00111980016 | COURROIE SMG

13 | 95599000002 | POULIE SMG D=180

14 | 00777660004 | BALAI

15 | 95073210000 | SUPPORT BALAYEUSE

16 | 95073180000 | FOURCHE DE CADRE COMPL.

17 | 00777660003 | BALAI-SMG3201706-

18 | 95073000017 | ARBRE BALAYEUSE

19 | 95073000016 | ARBRE INTERMEDIARE

20 | 95073000015 | ARBRE BALAYEUSE

21 | 00777400008 | CHAINE SMG

22 | 95073000018 | POIGNEE

23 | 00111970083 | POGNEE FEMELLEM10

24 | 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
25 | 95073000022 | BOUCHON

26 | 95073000021 | AXE FILETE M10L=100

27 | 00111650005 | CIRCLIPS IX D.35

28 | 95073000023 | GUIDE POULIE

29 | 00111650021 | CIRCLIPS I X D 22

30 | 00777100033 | ROULEMENT CLA 608 2RS 8x22x7
31 | 95073000024 | COUVERCLE

32 | 90106000007 | BAGUE DE CADRE

33 | 95073000025 | POULIE A GORGE SMG D=60

34 | 95073000026 | RESSORT LONG

35 | 95073000027 | RESSORT COURT

36 | 95073000028 | AXE FILETE M10 L=80

37 | 95073000029 | BOUCLE Ch13 FILETE M10

38 | 95073220000 | CHAINE DE PLATEAU

39 | 95073000030 | VIS FIXATION SUPPORT BALAYEUSE
40 | 95073000031 | AXE GUIDE COURROIE

41 | 95073000007 | CARTER SUPPORT ROULEMENT-SMG-
42 | 00777100030 | ROULEMENT -SMG-

43 | 95073000032 | TAMPON

44 | 95073000034 | PIGNON Z=13 D=20

45 | 95073000035 | PIGNON Z=27

46 | 95073000036 | TRASCINATORE SPAZZOLA

47 | 95073230000 | BOUCHON FOURCHE DE CADRE
48 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
49 | 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
50 | 00111970020 | KIT ROUE D 130X70

51 | 95073000039 | PLATEAU REGULATION

52 | 95073000012 | BANDEAU CAOUTCHOUC ARRIERE
53 | 95073000014 | COUTEAU

54 | 95073000013 | LAME DX-SX

55 | 95073000011 | BANDEAU CAOUTCHOUC AVANT
56 | 95073000040 | LAME ARRIERE

58 | 95073000046 | PIGNON Z=13 D=25

59 | 00777200021 | TUYAU

60 | 00111900017 | CLAVETTE A 8X7X32 UNI 6604




# P/N DESCRIPTION HY. SWEEPER | REF. 22- 005655991140
61 | 00777400014 | MAILLON
99 | 95073000000 | BALAYEUSE



= Gianni
Ferrari

HY. SWEEPER

35 P
GZ%QT

t(%/@

\ém 36

PLAY IDRO SPAZZOLA

REF.22-1- 00555991170




DESCRIPTION HY. SWEEPER | REF. 22-1- 00555991170

# P/N

1 95073000050 TUYAU RACCORD TURBINE

2 95073000053 ARBRE TRANSMISSION BALAYEUSE
3 00777305000 GR.REDUCTEUR INGR. SMG

4 95073000051 PROTECTION CARDAN

5 95073290000 CADRE BALAYEUSE

6 95073000052 COUVERCLE SX

7 95073000019 COUVERCLE

8 95073000020 COUVERCLE DE PLATEAU

9 95073300000 COUVERCLE DX

10 95073310000 SUPPORT BALAYEUSE DX COMPLET
11 95073320000 SUPPORT BALAYEUSE SX COMPLET
12 00111980016 COURROIE SMG

13 95599000002 POULIE SMG D=180

14 00777660004 BALAI

15 95073330000 CADRE SUPPORT BALAYEUSE

16 95073280000 FOURCHE DE ROUE BALAYEUSE

17 00777660003 BALAI-SMG3201706-

18 95073000017 ARBRE BALAYEUSE

19 95073000016 ARBRE INTERMEDIARE

20 95073000015 ARBRE BALAYEUSE

21 00777400012 CHIANE SMG

22 95073000055 POIGNEE METALLIQUE

23 95073000054 POMMEAU FEMELLE D=10

24 00777100032 ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
25 95073000022 BOUCHON

26 95073000021 AXE FILETE M10 L=100

27 00111650005 CIRCLIPS I X D.35

28 95073000023 GUIDE POULIE

29 00111650021 CIRCLIPS I XD 22

30 00777100033 ROULEMENT CLA 608 2RS 8x22x7

31 95073000056 COUVERCLE DX

32 95073000057 AXE FIXATION DE BRAS

33 95073000025 POULIE A GORGE SMG D=60

34 95073340000 BRAS DX COMPLET

35 95073350000 BRAS SX COMPLET

36 95073000058 AXE DE BALAYEUSE

37 00111260001 ECROU UNI 5721-M10 58S ZNT

38 95073000060 AXE FILETE M10 L=130

39 95073000030 VIS FIXATION SUPPORT BALAYEUSE
40 95073000059 ENTRETOISE DE ROUE

41 95073000007 CARTER SUPPORT ROULEMENT-SMG-
42 00777100030 ROULEMENT -SMG-

43 95073000032 TAMPON

44 95073000034 PIGNON Z=13 D=20

45 95073000035 PIGNON Z=27

46 95073000036 TRASCINATORE SPAZZOLA

47 95073360000 SUPPORT TENDEUR COMPLET

48 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
49 00777100006 ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
50 00111970020 KIT ROUE D 130X70

51 95073370000 TENDEUR COMPLET

52 95073000012 BANDEAU CAOUTCHOUC ARRIERE
54 95073000013 LAME DX-SX

55 00111250003 ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S

56 00111340004 VIS TTQST UNI 5731 M8 X 25-4.6

58 00111340009

59 00777200021 TUYAU

60 00111900017 CLAVETTE A 8X7X32 UNI 6604

61 00111340002 VIS TTQST UNI 5731 M8 X 90-4.6




REF. 22-1- 00555991170

# P/N DESCRIPTION HY. SWEEPER
62 | 00111050006 | RONDELLE RESSORT 12,2X25X1.5

63 | 00111340003 | VIS TTQST UNI 5731 M8 X 16-4.6

64 | 00111960009 | VIS M8X50 UNI 5923

65 | 00111960001 | VIS POINTU M8X10 UNI 5929

66 | 00777400014 | MAILLON

99 | 95073000000 | BALAYEUSE



A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO SPAZZOLA

REF. 23- 00555991141




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 23- 00555991141
1 | 95073000042 | GARNITURE DE FILTRE L=2800 mm
2 95074000005 GARNITURE
3 | 95073250000 | COUVERCLE SX COMPL.

4 95073260000 COUVERCLE DX COMPL.

5 | 95073000044 | PLATEAU DE SECURITE

6 95073000045 BOUCLE DE SECURITE

7 95073270000 POMMEAU DE SECURITE

8 95073000038 PLAQUE PROTECTION MOTEUR
9 00777800070 MOTEUR FILTRE BALAYEUSE

10 | 95073000037 | PLATEAU FIXATION MOTEUR
11 95073240000 CADRE SUPPORT DE FILTRE
12 | 95073000012 | BANDEAU CAOUTCHOUC ARRIERE
13 95074000002 RESSORT DE COMPRESSION
14 | 95073000033 | BOCCOLA SCUOTIMENTO FILTRO
15 00777650025 FILTRE BALAYEUSE
16 | 00777100034 | ROULEMENT CLA 626 2RS 6X19X6
17 95074000004 VERROU DE BROSSE
18 95144000000 GRILLE DE BAC PG 4R
19 95145000000 GRILLE DE BAC . PG 3R
20 95120000000 GRILLE FILTRE BAC 4R
21 | 95086000000 | GRILLE FILTRE DE BAC
22 95599000011 GRILLE PROTECTION. FILTRE BALAYEUSE
99 | 95074000000




o

WL

g\\

PLAY / PG 4R

PLAY GREEN

REF. 24- 00555991142




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 24- 00555991142
1 00111970016 VOLANT 390 NEUT.
2 00111830001 VOLANT MT 0032-0175
2 00111970098 VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
3 00777601400 COLONNE COMPLETE MC 195-1 NOIR
3 00777601500 COLONNE DE VOLANT TOP 200
5 00111970084 CASQUE -4407254-
6 PZ95097170000 | SUPPORT GUIDE
7 95599290000 KIT SUPPORT ROULEMENT
8 |PV95097110000| ESSIEU 4 ROUES COMPLET
9 00777270005 CAPUCHON @=47 -a05.470-
10 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
11 95097000002 ENTRETOISE 14,5 X 32 X 4
12 00777100035 ROULEMENT CLB 6005 2RS 25X47X12
13 95097000003 ENTRETOISE ARBRE DE ROUE
14 95097000004 ENTRETOISE 20,5 X 45 X 4
15 95097000005 ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
16 95097000006 ENTRETOISE 25,5x 35x 4
17 00777100012 ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
18 00111000043 ECROU AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
19 00777100008 ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
20 00777100028 ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
21 95097120000 AXE DE ROUE SX COMPL.VERN.
22 95097130000 AXE DE ROUE DX COMPL.VERN.
23 | PZ95097150000| TIRANT COMPL.
24 00777200017 ROTULE SF14 FEMMELLE DX
25 00111150004 ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
26 95097000008 AXE DE TIRANT
27 95060000001 VIS FIXATION VERRIN
28 00777200016 ROTULE TM14 DX
29 95097100000 VERIN
30 95097190000 ROUE
31 00111250008 ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
32 00111300018 VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
33 00111150002 ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
34 00111250004 ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
35 95097000007 PROTECTION ESSIEU IN ABS
36 00777600058 TUYAU R1 1/4 L=1550 OC1/4 F90(1/4)
37 00777600063 RACCORD 3/8 x 1/4
38 00777600003 JOINT 3/8
39 00777600061 TUYAU R1 1/4 1=2880 OC1/4 F90(1/4)
40 00777600057 TUYAU R1 1/4 L=1340 OC1/4 F90(1/4)
41 00777600040 BOULON CABLE 1/4
42 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
43 00777600059 TUYAU R1 1/4 L=2880 OC1/4 OC1/4
44 00777600062 REDUCTION 3/8M 1/4F
45 00111450004 VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
46 00111450001 VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
47 00111940013 PNEUMATIQUE TREL.140-6 4 T539
48 00111930001 CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87
48 00111930005 CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
49 95097161000 JANTE POUR PNEUM.140-6 4 T539
49 95097191000 JANTE POUR PNEUM.4.50X6
50 00111150001 ECROU UNI 5589 M18X1,5 6S ZNT
51 95096000001 ECROU M14 Ch19
52 95097000009 PROTECTION AVANT 4 ROUE
53 95097000010 PROTECTION ARRIERE 4 ROUE
54 00111990040 CHARNIERE FRONTALE
55 95097101000 KIT SPECIALE JOINT DE VERRIN.IT9003
55 95599170000 KIT JOINT VERRIN




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 24- 00555991142
56 | 00111970123 | CAPUCHON POMELLE VOLANT

57 00777601800 "KIT JOINT "SEAL KIT MST"""

58 | 00111970145

POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)



PLAY GREEN

PLAY IDRO BENZINA 4R

REF. 24-B- 00555991144




PLAY GREEN ‘ REF. 24-B- 00555991144

# P/N DESCRIPTION

1 PZ95096100000 | AXE FIXATION ESSIEU ESSENCE

2 00111930006 VALVE TUBELESS CORTA TR412

3 95046200001 JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

5 00111350025 VIS TSPEI M12X40 10.9 UNI 5933 ZNT
6 00111250008 ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S



A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF. 25- 00555991153




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 25- 00555991153
1 | 00111940021 | PNEUMATIQUE CARL.21x11.00-8 ARTIGL.
2 95175100000 "JANTE 10.00X8"" L=266"

3 | 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

4 95112000001 ENTRETOISE @32X5 L=10

5 | 95112000002 | ENTRETOISE FIXATION MOYEU

6 00111300041 VIS TE UNI 5739 M12X35 8.8 ZNT

7 95218100000 ROUE COMPL. DX 21x11.00-8 CARLISLE

8 95218110000 ROUE COMPL. SX 21x11.00-8 CARLISLE

9 95112100000 ENTRETOISE DE ROUE ARTICULE COMP.
10 | 00111250016 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16X1,5 6S




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF. 26- 00555991160




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN | REF. 26- 00555991160
1 | 00111970101 | CAOUTCHOUC DE PROTECTION
2 95115000002 PROTECTION MOTOPOMPE
3 | 00111400018 | VIS BRUG.M5X30 8.8 UNI 5931 ZNT
4 00111250010 ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S
5 | 00777800110 | KIT SPINA A 1 POLO COMPLETA
6 00777801600 MOTEUR POMPE EDC VERS. BFB
7 00777230016 GARNITURE OR 4100
8 00111810015 COLLIER D.1,5 D.1.12,6-82031-
9 95115000004 TUYAU D'EAU L=60
10 | 00111970105 | ROBINET
11 95115000005 TUYAU D'EAU L=500
12 | 00111970107 | JOINT 3/8
13 00111990065 UNION
14 | 00777230015 | GARNITURE OR 2021
15 00111990063 BARRE ARRIERE A2 OEILLETS TS
16 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
17 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
18 95115000001 SUPPORT BARRE
19 00111970103 FILTRE ANTIGEL. 100 MRESH
20 00111970102 OGIVE 11001 VB
21 | 00111970108 | JOINT
22 00111970093 BOUCHON DE SECURITE
23 | 00111990064 | RUBAN ADHESIF NS/AP/AO MM25 L=1.80
24 95115100000 CADRE SUPPORT COMPL.VERN
25 95115120000 PLATINE SUPPORT DE CADRE
26 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
27 95115110000 SUPPORT DE CADRE COMPL.VERN
28 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
29 00111970111 BOUCHON T. 3/4 EC/DM/WK R
30 | 00111990067 | JOINT CAL. 3/4 RUB. DEA
31 00111970110 EMBOUT COP.ECD.110 G
32 | 00111970109 | FLANG.COP.EC/D.110G.
33 00111990066 GARNITURE EC/DM D.110
34 | 00111970106 | RESERVOIR BLANC EC/AGRO38
35 00111970170 FILTRE ASP. EAU F200 + RACC. 90°
36 00111990062 EMBOUT BLOCCAGE POMPE
37 95115000003 LAMELLE SUPPORT AGITATEUR
38 00111970100 AGITATEUR DE CIRCUIT COMPLET




PLAY IDRO

REF.27- 00555991161




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 27- 00555991161
1 95116100000 | CADRE TUBE ASPIRATION COMP.VERN
2 00111970156 | TUYAU PU D.165 L=5 MT
3 95115110000 | SUPPORT DE CADRE COMPL.VERN
4 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
5 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
6 95115120000 PLATINE SUPPORT DE CADRE
7 95116000006 | TUBE INOX @160 L=250 Cm
8 00111300024 | VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
9 95116000005 | CAVALIER IN ACC. INOX
10 | 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
11 | 00111990068 | COLLIER ACC. INOX @160
12 | 95116000002 | TUBE TAZ @20 L=1325 mm
13 | 00111300014 | VIS TE UNI 5737 M6 X45 8.8 ZNT
14 | 95116000003 | SUPPORT TUBE ALUMINIUM
15 | 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
16 | 95116000004 MANILLE
17 | 00111970115 MANILLE VAL-PA @i=20 L=110
18 | 00111990069 MOUSQUETON MM.70
19 | 95116000001 TUBE IN ACC. INOX @160 L=700
20 | 00111990070 ELASTIQUE COMPLET DE GRILLE
21 | 00111970093 BOUCHON DE SECURITE
22 | 95116000007 | CROCHET FIXATION TUBE ASPIRATION




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF.28- 00555991165




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 28- 00555991165
1 | 95125130000 | CADRE ELEVATEUR COMPLET

2 95125190000 CARTER SX

3 | 95125110000 | CARTER DX COMPLET

4 95125210000 MONTANT COMPLET

5 | 95125000008 | POINTE DE SECURITE

6 95125170000 BRAS DE RELEVAGE COMPL

7 95125120000 BARRE ENTRETOISE COMPLET

8 95125000001 ENTRETOISE BRAS ELEVATEUR

9 95125160000 TRIANGLE PARALLELOGRAMME SX COMPL.
10 | 95125150000 | TRIANGLE PARALLELOGRAMME DX COMPL.
11 95125140000 SUPPORT

12 | 95125100000 | ROLLBAR COMPLET

13 95125000003 MANCHON TIRANT ELEVATEUR

13 | 95125000012 | MANCHON TIRANT ELEVATEUR

14 94010000058 ENTRETOISE FILETE M16X1,5 SX

14 | 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX

15 00111150005 ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

15 00111150011 ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT

16 94010000075 ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5

16 94013000015 ENTRETOISE FILETE M20X1,5

17 | 95125000007 | PROTECTION DE BAC

18 95125000011 SUPPORT RESSORT DE BAC

19 | 95125000006 | RESSORT COMMANDE

20 95125200000 BOUCHON ASPIRATION DE BAC

21 95006000015 RONDELLE PORTE COUTEAU-GF0140001010-
22 95125000009 AXE DE SECURITE

23 00111970126 CYLINBLOC ANTVIBR.M10 40X30 M/F
24 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 @.32
25 00111300054 VIS TE UNI 5737 M8X90 8.8 ZNT

26 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

27 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
28 [PZ95060150000 | AXE SUPERIEUR SUPP.VERRIN

29 00111650004 CIRCLIPS E x @.15

30 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

31 00111000024 VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8

32 00111500003 RONDELLE P.12X36X3 ZNT

33 00111300010 VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT

34 00111250009 ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

35 | 00111400020 | VIS BRUG.M14X40 8.8 UNI 5931 ZNT
36 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

37 | 00111500011 | RONDELLE P.20x30x2 ZNT

38 94010000060 AXE FIXATION VERRIN

39 | 94010000059 | AXE FIXATION DE BAC

40 00111000081 VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT

41 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

42 95125000010 AXE ROLLBAR ZNT

43 | 00111300018 | VIS TE UNI5739 M10X35 8.8 ZNT

44 00111300049 VIS TE UNI 5737 M10X60 8.8 ZNT

45 00111000166 ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

46 | 00111000045 | VIS TE UNI 5739 M6 X16 8.8 ZNT

47 00555200119 DECALC ELEVATEUR

48 | 11001000012 | COLLIER 12X12P.

49 00111400015 VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
50 | 00111810020 | COLLIER 3/8 -82197-

o1 00777800124 CABLE X BAC ELEVATEUR

22 00111990082 VIS TE M6X35

53 00111990081 PLATINE SUPERIEUR

o4 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

7
NN

@]
-—
N

REF. 29- 00555991166

PLAY IDRO




DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 29- 00555991166

# P/N

1 00777600094 VALVE VRU 0400 F 15

2 00777600016 DISTRIBUTEUR

3 00777601100 LEVIER DISTRIBUTEUR LONG

4 94013150000 VERRIN HYDRAULIQUE

5 95125220000 VERRIN DOUBLE EFFET-0058000040-
6 00111150005 ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

7 94010000048 ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
8 00777601300 LEVIER DISTRIBUTEUR COURT

9 00111990017 BAGUE TFF 20/16,5

10 00777600089 FLEXIBLE R1 1/4 L=840 OC1/4 OC1/4
11 00777600090 FLEXIBLE R1 1/4 L=2400

12 00777600091 FLEXIBLE R1 1/4 L=2600 OC1/4 OC1/4
13 00777600086 FLEXIBLE R1 1/4 L=1850 OC1/4 OC1/4
14 00777600087 FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
15 95128000002 TUBE R1 1/4 L=1250 OC1/4 OC1/4

16 00777600088 FLEXIBLE R1 1/4 L=1730 OC1/4 OC1/4
17 00777600092 FLEXIBLE R1 1/4 L=350 OC1/4 F901/4
18 00777600097 ADAPTATEUR M/F - 1/4

19 00777600096 RACCORD M=1/4

20 00777600037 PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35

21 00777600095 EXTENSION M/F 1/4 L=25

22 00777600040 BOULON CABLE 1/4

23 00777600039 BOULON CABLE DOUBLE 1/4

24 00777600043 RACCORD 1/4 x 1/4

25 00777600001 JOINT GAS 1/4 De.19 SP=1.5

26 00777600100 PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35

27 00111970135 POIGNEE D.25 TP FIL.M8

28 00777600105 FLEXIBLE R1 1/4 L=760 OC1/4 OC1/4
29 95597390000

30 95599270000 KIT JOINT VERRIN -95125220000-9401731000




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO 1200 PG

4 x

B 56

REF. 30- 00555991168




# P/N DESCRIPTION PLAYGREEN = REF. 30- 00555991168
1 | 95599380000 | CARDAN COMPLET

2 00111250001 ECROU AUTOB.UNI 7473 M16X1,5 6S

3 | 95023000001 | ENTRETOISE CENTRAGE DE LAME

4 95006500000 DISQUE PORTE COUTEAU

5 |PC95006700001 | COUPELLE TRANSMISSION LAME

10 95220140000 COUPLE DE LAMES RENTRANT DX =222
11 95220150000 COUPLE DE LAMS RENTRANT LISSE =221
12 95220130000 COUPLE DE LAMES RENTRANT SX 1=222
13 00111350020 VIS TBEI M10X20 10.9 UNI 7380 ZNT

14 | 00111000093 | VIS TE UNI5739 M8 X20 8.8 ZNT

15 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

17 00111940007 PNEUMATIQUE TRELLE.3.00-4 6PR T522
18 | 00111930004 | CHAMBRE A AIR 3.00 X4 DIN 777

19 95504200000 ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE

20 | 00111500008 | RONDELLE P.21X37X3 ZNT

21 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

22 95504401000 FOURCHE ROUE CADRE SX

23 00111990017 BAGUE TFF 20/16,5

24 00111500011 RONDELLE P.20x30x2 ZNT

25 [PZ95006000004 | CROCHET

26 95504000021 BOUCHON FOURCHE DE CADRE

27 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

28 00111300048 VIS TE UNI 5737 M8 X85 8.8 ZNT

29 00111970125 POINTE CARRE 30X30-0858-

30 94014120000 SUPPORT ROUE CADRE.COMPL.VERNI
31 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
32 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3

33 90106000007 BAGUE DE CADRE

34 | 95102150000 | CADRE PLAY GREEN 1100-1200 VERN

35 95504301000 FOURCHE ROUE CADRE DX

36 | 00111450005 | VIS F/R M6X16

37 95146000005 TUYAU RACCORD TURBINE L=560mm
38 |PC95023000002| PROTECTION CARDAN

39 00111800004 RIVET @.4,8X16 TETE &.16 AL.NOIR

40 95006000001 CONVOYEUR/HERBE-0052.0369

41 00111000119 CIRCLIPS EXD.12

42 00111970082 ROUE ANTISCALP -45533-

43 | 95122000004 | ARBRE DE ROUE

45 95102000004 PROTECTION DE GROUPE

46 | 00111170001 | ECROU AUTOB. M17x16S ZNT

47 00777230005 GARNITURE OR 3043

48 | 95566000004 | ATTACHE RAPIDE

49 00555000029 DECALC. PLATEAU TONDEUSE

51 | 00111400014 | VIS BRUG.M10X110 8.8 UNI 5931 ZNT

52 95102120000 SUPPORT

53 | 95102000001 | PROTECTION COUPE 1200mm

54 95102000002 PROTECTION POST. DX PLATEAU 1200mm
25 95102000003 PROTECTION POST. SX PLATEAU 1200mm
56 | 00111300002 | VIS TE M6X12 DIN 933 ZB

o7 00111000035 ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

62 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927

63 95599130000 KIT PG VIS PORTE COUTEAU COMPLET
64 | 95139101100 | DISCQUE DX PLATEAU PG 126

65 95139101000 DIQUE SX PLATEAU PG 126



A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

" # @‘iZT\i}%
\&

)

g

5

[

N/

&

o

©

4 x &
PLAY IDRO 1200 PG é

REF.30-1- 00555991171




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 30-1- 00555991171

# P/N

1 95599380000 CARDAN COMPLET

2 00111250001 ECROU AUTOB.UNI 7473 M16X1,5 6S

3 95023000001 ENTRETOISE CENTRAGE DE LAME

4 95102130003 DISQUE PORTELAME @250 PLATEAU 1200
5 [PC95006700001| COUPELLE TRANSMISSION LAME

10 95220140000 COUPLE DE LAMES RENTRANT DX =222
11 95220150000 COUPLE DE LAMS RENTRANT LISSE =221
12 95220130000 COUPLE DE LAMES RENTRANT SX =222
13 00111350020 VIS TBEI M10X20 10.9 UNI 7380 ZNT

14 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT

15 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

16 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

17 00111940007 PNEUMATIQUE TRELLE.3.00-4 6PR T522
18 00111930004 CHAMBRE A AIR 3.00 X4 DIN 777

19 95504200000 ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE

20 00111500008 RONDELLE P.21X37X3 ZNT

21 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

22 95504401000 FOURCHE ROUE CADRE SX

23 00111990017 BAGUE TFF 20/16,5

24 00111500011 RONDELLE P.20x30x2 ZNT

25 |PZ95006000004| CROCHET

26 95504000021 BOUCHON FOURCHE DE CADRE

27 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

28 00111300048 VIS TE UNI 5737 M8 X85 8.8 ZNT

29 00111970125 POINTE CARRE 30X30-0858-

30 94014120000 SUPPORT ROUE CADRE.COMPL.VERNI
31 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
32 00111000170 RONDELLE P.17X40X3

33 90106000007 BAGUE DE CADRE

34 95102150000 CADRE PLAY GREEN 1100-1200 VERN
35 95504301000 FOURCHE ROUE CADRE DX

36 00111450005 VIS F/R M6X16

37 95146000005 TUYAU RACCORD TURBINE L=560mm
38 |PC95023000002| PROTECTION CARDAN

39 00111800004 RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR

40 95006000001 CONVOYEUR/HERBE-0052.0369

41 00111000119 CIRCLIPS EXD.12

42 00111970082 ROUE ANTISCALP -45533-

43 95122000004 ARBRE DE ROUE

45 95102000004 PROTECTION DE GROUPE

46 00111170001 ECROU AUTOB. M17x1 6S ZNT

47 00777230005 GARNITURE OR 3043

48 95566000004 ATTACHE RAPIDE

49 00555000029 DECALC. PLATEAU TONDEUSE

51 00111400014 VIS BRUG.M10X110 8.8 UNI 5931 ZNT

52 95139101200 SUPPORT

53 95139101500 BANDEAU COMPLET

54 95599130000 KIT PG VIS PORTE COUTEAU COMPLET
55 00111960002 VIS M8X16 UNI 5927

57 00111000174 CLAVETTEA 6X6X30

59 95102100000 CADRE P.G. 1100-1200 PREMONTE

60 95139101100 DISCQUE DX PLATEAU PG 126

61 95139101000 DIQUE SX PLATEAU PG 126




Gianni
Ferrari

95\

) Qa2

8
31
32

PLAY GREEN |

PLAY IDRO 1200 PG

REF. 30-2- 00555991176




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 30-2- 00555991176

# P/N

1 00777202000 ARBRE

2 00111250001 ECROU AUTOB.UNI 7473 M16X1,5 6S

3 95023000001 ENTRETOISE CENTRAGE DE LAME

4 95102130003 DISQUE PORTELAME @250 PLATEAU 1200
5 [PC95006700001| COUPELLE TRANSMISSION LAME

6 95139101000 DIQUE SX PLATEAU PG 126

7 95139101100 DISCQUE DX PLATEAU PG 126

8 95139200000 CADRE P.G. 1100-1200 PREMONTE

9 00111000174 CLAVETTEA 6X6X30

10 95220140000 COUPLE DE LAMES RENTRANT DX |=222
11 95220150000 COUPLE DE LAMS RENTRANT LISSE =221
12 95220130000 COUPLE DE LAMES RENTRANT SX |=222
13 00111350020 VIS TBEI M10X20 10.9 UNI 7380 ZNT

14 00111000093 VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT

15 00111000080 ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

16 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

17 00777100008 ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
18 00111940019 "PNEUMATIQUE 8.3.00x4™ SL 4PR"

19 00111930011 "CHAMBRE A AIR2.50X4"" 1S87"

20 90110000001 ENTRETOISE DE ROUE

21 99076000006 BOUCHON NOIR G48

22 95139200001 AXE ROUE DE CADRE

23 00111750005 GOUPILLE UNI 1336 4x50 ZNT

24 95139201000 FOURCHE ROUE DE CADRE COMPL.VERN
25 |PZ95006000004 | CROCHET

26 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

27 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

28 00777100006 ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12

29 00111970148 POINTE RECTANGULAIRE 30x40

30 95139204000 SUPPORT x CADRE PREMONTE

31 00111000175 GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
32 00111000170 RONDELLE P.17X40X3

33 90106000007 BAGUE DE CADRE

34 95139202000 CADRE PG 1100-1200 VERN

35 95139206000 ROUE

36 00111450005 VIS F/R M6X16

37 95146000005 TUYAU RACCORD TURBINE L=560mm
38 [PC95023000002| PROTECTION CARDAN

39 00111800004 RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR

40 95006000001 CONVOYEUR/HERBE-0052.0369

41 00111250002 ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S

42 00111970082 ROUE ANTISCALP -45533-

43 00111300063 VIS TE UNI 5737 M12X115 8.8 ZNT

44 95599130000 KIT PG VIS PORTE COUTEAU COMPLET
45 95102000004 PROTECTION DE GROUPE

46 00111170001 ECROU AUTOB. M17x1 6S ZNT

47 00777230005 GARNITURE OR 3043

48 95566000004 ATTACHE RAPIDE

49 00555000029 DECALC. PLATEAU TONDEUSE

50 00111960002 VIS M8X16 UNI 5927

51 00111400014 VIS BRUG.M10X110 8.8 UNI 5931 ZNT

52 95139101600 PLATEAU PG 126 cm PEINT

53 95139101800 BANDEAU COMPLET

54 95139110000 PROTECTION PLATEAU COMPL.

55 95139100002 RESSORT

56 95139100003 AXE BLOCAGE DE CADRE

57 95125000009 AXE DE SECURITE

58 00111750004 GOUPILLE BETADECO AGRI 2 2

59 00111300058 VIS TE UNI 5737 M8X95 8.8 ZNT




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN 1200

PLAY IDRO 1200 PG

REF. 31- 00555991167




+

P/N

DESCRIPTION

PLAY GREEN 1200

REF. 31- 00555991167

W WMNDMNDMNMNMNMNDMNMNDNMNMNN22 22
(.0[\)@mﬂ@mhwmémﬂomhéomm\lmmhwr\)—\

00777305401
00111650009
00777100019
00111990005
00777305404
00111650013
00777270008
00777305203
00777250015
00777305406
00777250007
00777305103
00777305202
00777250005
00777306000
00777305405
00777305407
00777100017
00777150003
00777305205
00777150002
00777305201
00777305204
00777270002
00777270001
00111650010
00777302008

REDUCTEUR PLATEAU 1200
CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437

ROULEMENT CLA 6304 20X52X15

BOUCHON

ENTRETOISE 20.5X29X5

CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436

CAPUCHON 68X8
CLAVETTE SPECIALE
BAGUE ETANCHE 38X52X7

ARBRE

BAGUE ETANCHE 20X52X10

ENTRETOISE 39.2X51.5 L=10.25

ARBRE PORTE LAME
BAGUE ETANCHE 30X52X7

COUPLE CONIQUE HELICOIDAL RENFORCE

ARBRE LISSE

COUPLE CONIQUE HELICOIDALE i=1.117
ROULEMENT CLA 6205 25X52X15
BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE El

REDUCTEUR PLATEAU 1200

BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE El

ARBRE

ENTRETOISE 25X27X20
CAPUCHON 52X7
CAPUCHON 62X7
CIRCLIPS I XD.17
ENTRETOISE 20X17



A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO 1200 PG

REF.31-1- 00555991172




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 31-1- 00555991172
1 | 00777305401 | REDUCTEUR PLATEAU 1200

2 | 00111650009 | CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437

3 | 00777100019 | ROULEMENT CLA 6304 20X52X15

4 | 00111990005 | BOUCHON

5 | 00777305404 | ENTRETOISE 20.5X29X5

6 | 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436

7 | 00777270008 | CAPUCHON 68X8

8 | 00777305203 | CLAVETTE SPECIALE

9 | 00777250015 | BAGUE ETANCHE 38X52X7

10 | 00777305406 | ARBRE

11 | 00777250007 | BAGUE ETANCHE 20X52X10

14 | 00777305103 | ENTRETOISE 39.2X51.5 L=10.25

15 | 00777305202 | ARBRE PORTE LAME

16 | 00777250005 | BAGUE ETANCHE 30X52X7

17 | 00777306200 | COUPLE CONIQUE HELICOIDALE(Z=16 DX/Z=19
18 | 00777305405 | ARBRE LISSE

21 | 00777306105 | COUPLE CONIQUE HELICOIDALE Z 16/19
22 | 00777100017 | ROULEMENT CLA 6205 25X52X15

23 | 00777150003 | BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE EI

24 | 00777305205 | REDUCTEUR PLATEAU 1200

25 | 00777150002 | BOUCHON 3/8 GAS CONIQUE El

26 | 00777305201 | ARBRE

27 | 00777305204 | ENTRETOISE 25X27X20

28 | 00777270002 | CAPUCHON 52X7

29 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7

32 | 00111650010 | CIRCLIPS | X D.17

33 | 00777302008 | ENTRETOISE 20X17

34 | 00777306100 | REDUCTEUR A 3 SORTIE (16/19-16/19)
35 | 00777305900 | REDUCTEUR A 2 SORTIE (16/19)

36 | 00777306300 | COUPLE CONIQUE HELICOIDALE(Z=16 SX/Z=19
99 | 00777305800 | GR.MECC.TONDEUSE1220(16/19-16/19)




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

TAGLIO ELICOIDALE

REF. 32- 00555991173

e
2

L'\ \| \J
Zs?\A
4

B
i
i
N
f)ﬁ)'?)?

i
%g@
7

a

i
AN
Ly,
L,
A,
T




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 32- 00555991173
1 | 00111650018 | CIRCLIPS SBD.19
2 PZ95042231000
3 | 00111990032 | CLAVETTE 20X1 KM4 - ZNT -
4 95042230004 VIS CYLINDRE MECANIQUE
5 | 95042230002 | TUBE COURT CYLINDRE MECANIQUE
6 95042230001 AXE VERRIN MECANIQUE
7 95042230005 RONDELLE 8,25X19X4
8 95042230006
9 95042230003 TUBE LONG CYLINDRE MECANIQUE
10 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
11 95117160000 CADRE COMPL.
12 | 95117180000 | ATTACHE BRAS DX COMPL
13 95117170000 ATTACHE BRAS SX COMPL
14 | 95117110000 | CADRE DX COMPL.
15 95117100000 CADRE SX COMPL.
16 | 95117130000 | SUPPORT LAME DX COMPL.
17 95117140000 SUPPORT LAME SX COMPL
18 95117150000 SUPPORT LAME CENTRALE
19 95117120000 PEDALE COMPLET
20 95117230000 ETRIER DE CYLINDRE
21 | 95117000007 | VERRIN DE RELEVAGE
22 95117000008 AXE INFERIEUR VERRIN
23 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
24 95117000004 LEVIER ZNT
25 95117000003 JOINT
26 95117000001 BOUCLE
27 95060000001 VIS FIXATION VERRIN
28 | 00111990018 | GOUPILLE D.5-H200-
29 95001000055 RESSORT DISQUE TRACTION
30 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
31 95126100000 SUPPORT
32 | 95117200000 | PROTECTION ROULEAU
33 95126100004 BOUCLE
34 | 00111990085 | ROULEAU
36 00777600102 ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
37 00777600103 TUYAU
38 00777600101 TUYAU
39 00777600051 BOUCHON 1/4 35301004
40 | 00111700001 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X40
41 00777600040 BOULON CABLE 1/4
42 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4




Gianni
Ferrari

TAGLIO ELICOIDALE PRO

PLAY GREEN

REF.32-1- 00555991174




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 32-1- 00555991174

# P/N

1 95127130000 CONVOYEUR CENTRALE

2 95127120000 CONVOYEUR DX

3 95127110000 CONVOYEUR SX

4 95127100000 CONVOYEUR

5 95127000003 TUYAU

6 95127000002 TUYAU

7 95127000001 VIS FIXATION CONVOYEUR

8 00111990064 RUBAN ADHESIF NS/AP/AO MM25 L=1.80
9 95117190000 SUPPORT COMPL.

10 00111990076 ROULEAU PROF LAME HELICOIDALE




A = Glanni
Ferrari

PLAY GREEN

PLAY IDRO

REF. 33- 00555991175




DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 33- 00555991175

10

# P/N

1 00111960003 VIS M6X10 UNI 5927

2 00777801400 GYROPHARE 35.209.000.13

3 00777801500 CACHE LAMPE.R.35.001.420.01
4 |PZ95113100000 | SUPPORT DE GYROPHARE

5 PZ95113110000 | PLATINE GYROPHARE



www.gianniferrari.com

Advanced Groundeare Solutfions™

COMPANY WITH QUALITY
MANAGMENT SYSTEM CERTIFIED BY DNV

= UNI EN ISO 9001:2008 =

GIANNI FERRARI S.rl.

Gianni Via Vespucei ,53 (z.ind. Ranaro)

Ferrari 42046 Reggiolo (Reggio Emilia) [taly
Tel:+39.0522.973697 - Fax +39.0522.973707

e-mail; info@gianniferrari.com

BQ OFFICINE BIEFFEBI S.p A.
Via dell'Artigianato ,7
EFF\ 46023 Gonzaga (Mantova) Italy
@ Tel. +39.0376.52641 - Fax +39.0376.5882/0
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com




